

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
1	001.001.753	AMITRIPTILINA 25 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		50000	0,08	4.000,00	4.000,00
2	001.001.754	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		15000	0,27	4.050,00	4.050,00
3	001.001.755	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		30000	0,21	6.300,00	6.300,00
4	001.001.756	CARBAMAZEPINA 20MG/ML	Material	Outros	Material	FR		800	11,57	9.256,00	9.256,00
5	001.001.757	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		12000	0,26	3.120,00	3.120,00
6	001.001.758	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML	Material	Outros	Material	FR		800	3,38	2.704,00	2.704,00
7	001.001.759	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG	Material	Outros	Material	UND		100	0,42	42,00	42,00
8	001.001.760	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG	Material	Outros	Material	UND		3000	0,30	900,00	900,00
9	001.001.761	CLORIDRATO DE NALOXONA 04MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		100	7,30	730,00	730,00
10	001.001.762	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		50	2,11	105,50	105,50
11	001.001.763	DIAZEPAM 5 MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		200	1,05	210,00	210,00
12	001.001.764	DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		4200	0,08	336,00	336,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
13	001.001.765	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		4000	0,09	360,00	360,00
14	001.001.766	FENITOINA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		4200	0,12	504,00	504,00
15	001.001.767	FENITOINA SÓDICA 50 MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		200	2,83	566,00	566,00
16	001.001.769	FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		100	0,16	16,00	16,00
17	001.001.771	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		1500	0,10	150,00	150,00
18	001.001.772	FLUMAZENIL INJETÁVEL 0,1MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		100	18,06	1.806,00	1.806,00
19	001.001.775	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		5000	0,21	1.050,00	1.050,00
20	001.001.778	LEVODOPA 250 MG+ CARBIDOPA 25 MG	Material	Outros	Material	UND		1500	0,74	1.110,00	1.110,00
21	001.001.779	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		42000	0,16	6.720,00	6.720,00
22	001.001.780	RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		14040	0,14	1.965,60	1.965,60
23	001.001.783	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML	Material	Outros	Material	FR		720	5,57	4.010,40	4.010,40
24	001.001.789	MORFINA 10 MG/ ML	Material	Outros	Material	UND		3000	6,58	19.740,00	19.740,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
25	001.001.790	SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,24	0,00	0,00
26	001.001.791	CEFALOTINA 1GR	Material	Outros	Material	UND		1000	6,31	6.310,00	6.310,00
27	001.001.792	FITOMENADIONA INJ 10 MG 1 ML	Material	Outros	Material	UND		800	3,54	2.832,00	2.832,00
28	001.001.793	ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML 5 ML	Material	Outros	Material	UND		0	3,36	0,00	0,00
29	001.001.794	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000	Material	Outros	Material	UND		0	11,89	0,00	0,00
30	001.001.795	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 2 ML	Material	Outros	Material	AMP		10000	2,90	28.993,00	28.993,00
31	001.001.796	GLICEROL 120 MG/ML ENEMA	Material	Outros	Material	FRASC		900	11,75	10.577,25	10.577,25
32	001.001.797	ACEBROFILINA 25MG/5ML	Material	Outros	Material	FRASC		6000	13,09	78.540,00	78.540,00
33	001.001.798	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML	Material	Outros	Material	UND		2800	6,00	16.799,44	16.799,44
34	001.001.799	AMBROXOL 15MG/ML	Material	Outros	Material	FRASC		6000	4,59	27.561,60	27.561,60
35	001.001.801	CLINDAMICINA 150MG/ML 4 ML	Material	Outros	Material	UND		1000	5,00	4.999,80	4.999,80
36	001.001.802	COMPLEXO B INJETÁVEL 2 ML	Material	Outros	Material	UND		10000	4,92	49.200,00	49.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
37	001.001.804	HIDRALAZINA 20MG/1ML	Material	Outros	Material	UND		100	10,10	1.010,00	1.010,00
38	001.001.805	NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA 250 UI/G	Material	Outros	Material	UND		6000	2,83	16.980,00	16.980,00
39	001.001.806	NITROPRUSSITATO DE SÓDIO 500 MG	Material	Outros	Material	UND		0	18,50	0,00	0,00
40	001.001.807	SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO C/6	Material	Outros	Material	CX		15	13,71	205,65	205,65
41	001.001.808	SUPOSITORIO DE GLICERINA PEDIATRICO C/6	Material	Outros	Material	CX		15	18,08	271,20	271,20
42	001.001.809	GENTAMICINA INJ 1 ML	Material	Outros	Material	UND		200	2,57	514,78	514,78
43	001.001.810	GLICOSE INJ 25% 10 ML	Material	Outros	Material	UND		3500	0,74	2.597,70	2.597,70
44	001.001.811	GLICOSE IMJ 50% 10 ML	Material	Outros	Material	UND		5000	0,81	4.037,00	4.037,00
45	001.001.813	GENTAMICINA INJ 80MÇ/ 2ML	Material	Outros	Material	UND		1000	4,62	4.620,90	4.620,90
46	001.001.814	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG/ML + GLICOSE SOL INJ	Material	Outros	Material	UND		150	7,07	1.060,50	1.060,50
47	001.001.815	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML 3 ML	Material	Outros	Material	UND		150	10,65	1.597,64	1.597,64
48	001.001.816	TRAMADOL 50MG/ML	Material	Outros	Material	UND		5000	1,63	8.163,00	8.163,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
49	001.001.817	METFORMINA , CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		28000	0,21	58.800,00	58.800,00
50	001.001.818	METRONIDAZOL EV 5MG/ML 100 ML	Material	Outros	Material	UND		2508	8,86	22.209,09	22.209,09
51	001.001.819	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG	Material	Outros	Material	UND		13500	0,17	22.950,00	22.950,00
52	001.001.820	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%	Material	Outros	Material	UND		200	8,15	1.630,00	1.630,00
53	001.001.821	ÁGUA P/ INJEÇÃO 500 ML	Material	Outros	Material	UND		3500	7,19	25.165,00	25.165,00
54	001.001.822	CEFTRIAXONA 1GR INJ. S/DIL. AMP.	Material	Outros	Material	UND		10000	4,80	48.000,00	48.000,00
55	001.001.823	LIDOCAINA 2% GEL	Material	Outros	Material	UND		420	9,00	3.780,00	3.780,00
56	001.001.825	AMINOFILINA 240MG/10 ML	Material	Outros	Material	AMP		400	12,84	5.136,00	5.136,00
57	001.001.827	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,64	0,00	0,00
58	001.001.828	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,54	0,00	0,00
59	001.001.829	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,43	0,00	0,00
60	001.001.830	FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,36	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
61	001.001.831	FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,30	0,00	0,00
62	001.001.832	CLORPROMAZINA , CLORIDRATO 5 MG/ML	Material	Outros	Material	UND		0	3,10	0,00	0,00
63	001.001.833	DIAZEPAM 5MG/ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		0	2,45	0,00	0,00
64	001.001.834	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,26	0,00	0,00
65	001.001.835	SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		0	0,23	0,00	0,00
66	001.001.836	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		8500	0,46	3.910,00	3.910,00
67	001.001.838	FITOMENADIONA	Material	Outros	Material	AMP		500	2,21	1.103,15	1.103,15
68	001.001.839	BROMETO DE IPRATROPIO	Material	Outros	Material	FRASC		6000	2,28	13.660,20	13.660,20
69	001.001.840	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	UND		30000	0,39	11.697,00	11.697,00
70	001.001.841	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 100 ML	Material	Outros	Material	FRASC		200	6,99	1.398,00	1.398,00
71	001.001.842	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 250 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	8,82	0,00	0,00
72	001.001.843	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 500 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	9,38	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
73	001.001.844	AGULHA PARA COLETA A VACUO 22 G	Material	Outros	Material	CX		0	31,00	0,00	0,00
74	001.001.845	ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M C/ 20	Material	Outros	Material	CX		10	137,17	1.371,65	1.371,65
75	001.001.846	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M C/ 20	Material	Outros	Material	CX		7	99,00	692,99	692,99
76	001.001.847	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM NÃO ESTERIL C/50 GRAMATURA 30 G	Material	Outros	Material	PCT		300	80,80	24.239,88	24.239,88
77	001.001.848	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO COMPRESSA HIDROFILA 91 X 91 - 11 FIOS ROLO	Material	Outros	Material	UND		1000	27,00	27.000,00	27.000,00
78	001.001.849	LUVA LATEX P/ PROCEDIMENTO " P" C/100	Material	Outros	Material	CX		1100	15,80	17.379,45	17.379,45
79	001.001.850	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ 24	Material	Outros	Material	CX		1200	277,20	332.640,00	332.640,00
80	001.001.851	LANCETA DE SEGURANÇA C/100	Material	Outros	Material	CX		0	19,20	0,00	0,00
81	001.001.852	TOUCA SANFONADA	Material	Outros	Material	PCT		130	7,30	949,00	949,00
82	001.001.853	KIT PAPANICOLAU TAM : "M"	Material	Outros	Material	UND		1000	3,50	3.500,00	3.500,00
83	001.001.854	FILME RADIOLOGICO 24 X 30	Material	Outros	Material	CX		0	395,00	0,00	0,00
84	001.001.856	SERINGA 3 ML S/ AGULHA UNLOCK	Material	Outros	Material	UND		9000	0,30	2.699,10	2.699,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
85	001.001.857	AGULHA 25 X0,7	Material	Outros	Material	CX		250	8,00	2.000,00	2.000,00
86	001.001.858	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	Material	Outros	Material	CX		0	77,80	0,00	0,00
87	001.001.859	FIO CATGUT SIMPLES 5-0	Material	Outros	Material	CX		5	119,00	595,00	595,00
88	001.001.860	FIO NYLON 3-0	Material	Outros	Material	CX		30	41,85	1.255,50	1.255,50
89	001.001.861	UMIDIFICADOR	Material	Outros	Material	UND		0	15,70	0,00	0,00
90	001.001.862	SONDA FOLEY Nº 22	Material	Outros	Material	UND		300	2,90	870,00	870,00
91	001.001.864	ARLA 32	Material	Outros	Material	LT		200	5,87	1.174,00	1.174,00
92	001.001.866	ACEBROFILINA 5MG/ML XPE 120 ML INFANTIL	Material	Outros	Material	FRASC		0	6,30	0,00	0,00
93	001.001.867	ACICLOVIR 50MG/G (5%) CREME	Material	Outros	Material	BISN		5100	2,78	14.178,00	14.178,00
94	001.001.868	ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML INJETAVEL (VIT	Material	Outros	Material	AMP		0	0,93	0,00	0,00
95	001.001.869	ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,15	0,00	0,00
96	001.001.870	ÁCIDO FÓLICO 5MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		15000	0,03	4.500,00	4.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
97	001.001.871	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/INJ - 5ML	Material	Outros	Material	AMP		2400	2,18	5.232,00	5.232,00
98	001.001.873	ÁGUA PARA INJEÇÃO 1.000 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	5,99	0,00	0,00
99	001.001.874	ÁGUA PARA INJEÇÃO 250 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	4,29	0,00	0,00
100	001.001.875	ALBENDAZOL 40 MG/10ML/SUSPENSÃO	Material	Outros	Material	FRASC		7000	1,47	10.290,00	10.290,00
101	001.001.876	ALBENDAZOL 400 MG/CP	Material	Outros	Material	COMP		8500	0,39	3.315,00	3.315,00
102	001.001.877	AMINOFILINA 24MG/INJ - 10 ML	Material	Outros	Material	AMP		400	3,37	1.348,00	1.348,00
103	001.001.878	AMIODARONA 50 MG/ML AMP. 3 ML	Material	Outros	Material	COMP		300	2,99	897,00	897,00
104	001.001.879	AMOXICILINA 500 MG/COMPRIMIDO	Material	Outros	Material	COMP		38500	0,27	10.395,00	10.395,00
105	001.001.880	AMOXICILINA 50 MG/ML 60ML PÓ P/ SUSP	Material	Outros	Material	FRASC		0	5,95	0,00	0,00
106	001.001.881	AMOXICILINA 400MG/5ML +CLAVULANATO 57MG/5ML SUSPENSÃO	Material	Outros	Material	FRASC		300	18,80	5.640,00	5.640,00
107	001.001.882	ANLODIPINO 5 MG	Material	Outros	Material	COMP		51000	0,04	2.040,00	2.040,00
108	001.001.883	ANLODIPINO 10 MG	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,09	7.236,00	7.236,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
109	001.001.884	ATENOLOL 25 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	0,05	0,00	0,00
110	001.001.886	ATENOLOL 50 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,07	5.628,00	5.628,00
111	001.001.887	ATROPINA 0,25MG/1ML	Material	Outros	Material	AMP		0	0,19	0,00	0,00
112	001.001.888	AZITROMICINA 600/5ML / SUSP	Material	Outros	Material	FRASC		8400	7,55	63.420,00	63.420,00
113	001.001.889	AZITROMICINA 500 MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		15400	0,80	12.320,00	12.320,00
114	001.001.890	BENZATINA + BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	Material	Outros	Material	FRASC		34410	5,45	187.534,50	187.534,50
115	001.001.891	BENZATINA +BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	Material	Outros	Material	FRASC		1000	6,50	6.500,00	6.500,00
116	001.001.892	BENZOATO DE BENZILA SABONETE	Material	Outros	Material	UND		0	5,50	0,00	0,00
117	001.001.893	BETAMETASONA(DIPROPIONATO 5MG + FOSFATO 2MG) 1ML	Material	Outros	Material	AMP		410	4,50	1.845,00	1.845,00
118	001.001.894	BICARBONATO DE SÓDIO AMPOLAS 8,4% 10ML	Material	Outros	Material	AMP		200	0,77	154,00	154,00
119	001.001.896	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA CP.	Material	Outros	Material	COMP		500	0,44	220,00	220,00
120	001.001.897	CAVERDILOL 3,125 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,09	7.236,00	7.236,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
121	001.001.898	CAVERDILOL 6,25 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,11	8.844,00	8.844,00
122	001.001.899	CAVERDILOL 25 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	0,17	0,00	0,00
123	001.001.900	CAPTOPRIL 50 MG	Material	Outros	Material	COMP		15000	0,07	10.500,00	10.500,00
124	001.001.901	CEFALEXINA 500 MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,64	51.456,00	51.456,00
125	001.001.902	CEFALOTINA 1G INJETAVEL	Material	Outros	Material	FRAMP		1000	4,00	4.000,00	4.000,00
126	001.001.903	CEFTRIAXONA 1G EV AMP.	Material	Outros	Material	FRAMP		10000	3,99	39.900,00	39.900,00
127	001.001.904	CETOCONAZOL 20MG/G CREME	Material	Outros	Material	BISN		0	2,85	0,00	0,00
128	001.001.905	CETOPROFENO 100 MG/2ML INJ EV	Material	Outros	Material	AMP		0	3,83	0,00	0,00
129	001.001.906	CIPROFLOXACINO 2MG/ML (CLORIDRATO) EV	Material	Outros	Material	FRASC		0	9,40	0,00	0,00
130	001.001.907	CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500 MG	Material	Outros	Material	COMP		34250	0,25	8.562,50	8.562,50
131	001.001.908	CLINDAMICINA 150MG/ML INJ	Material	Outros	Material	AMP		1000	3,59	3.590,00	3.590,00
132	001.001.909	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - 10 ML	Material	Outros	Material	AMP		400	0,33	132,00	132,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
133	001.001.910	CLORETO DE SÓDIO 10% - 10 ML	Material	Outros	Material	AMP		500	0,44	220,00	220,00
134	001.001.911	CLORETO DE SÓDIO NASAL 0,9% - 20 ML	Material	Outros	Material	FRASC		200	2,42	484,00	484,00
135	001.001.912	COLAGENASE/ CLORAFENICOL POMADA 30 G	Material	Outros	Material	BISN		200	13,70	2.740,00	2.740,00
136	001.001.913	COMPLEXO B INJ. - 2ML	Material	Outros	Material	AMP		10500	1,10	11.550,00	11.550,00
137	001.001.914	COMPLEXO B COMP	Material	Outros	Material	COMP		200	0,05	10,00	10,00
138	001.001.915	DESLANOSIDEO INJ. 0,2 MG/ML 2ML	Material	Outros	Material	AMP		200	2,20	440,00	440,00
139	001.001.916	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML INJ	Material	Outros	Material	AMP		7500	1,89	14.175,00	14.175,00
140	001.001.917	DEXAMETASONA 4MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		16000	0,19	3.040,00	3.040,00
141	001.001.918	DICLOFENACO DE SÓDICO 50MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		34000	0,04	1.360,00	1.360,00
142	001.001.920	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML - 3ML	Material	Outros	Material	AMP		2500	0,90	2.250,00	2.250,00
143	001.001.921	DIGOXINA 0,25 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		30250	0,13	3.932,50	3.932,50
144	001.001.922	DIMENIDRINATO, PIRIDOXINA (DRAMIM) FRASCO 20 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	5,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
145	001.001.923	DIMENIDRINATO, PIRIDOXINA DRAMIN INJ. E.V (SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 3 MG/ML (DIMENIDRINATO) + 5 MG/ML CLORIDRATO DE PIRIDOXINA) + 100 MG/ML (GLICOSE) + 100 MG/ML (FRUTOSE) EMBALAGEM COM 100 AMPOLAS DE 10 ML	Material	Outros	Material	AMP		0	11,00	0,00	0,00
146	001.001.925	DIPIRONA 500 MG/INJ - 2M	Material	Outros	Material	AMP		17600	0,85	14.960,00	14.960,00
147	001.001.926	DIPIRONA 500 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		67250	0,13	8.742,50	8.742,50
148	001.001.927	DIPIRONA GOTAS - 15 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	1,50	0,00	0,00
149	001.001.928	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2ML SUBC INJ.	Material	Outros	Material	AMP		0	16,00	0,00	0,00
150	001.001.929	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4 ML	Material	Outros	Material	AMP		0	15,00	0,00	0,00
151	001.001.946	ENOXAPARINA SÓDICA 100MG/ML	Material	Outros	Material	AMP		0	35,00	0,00	0,00
152	001.001.947	EPINEFRINA 1MG/INJ - 1ML	Material	Outros	Material	AMP		600	1,28	768,00	768,00
153	001.001.948	ESPIRONOLACTONA (ALDACTONE) 25MG	Material	Outros	Material	COMP		5000	0,22	1.100,00	1.100,00
154	001.001.949	FINASTERIDA 5MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	0,46	0,00	0,00
155	001.001.950	FLORAX INFANTIL	Material	Outros	Material	FRASC		0	3,50	0,00	0,00
156	001.001.951	FLUNARIZINA 10 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	0,10	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
157	001.001.952	FOSF.DE SÓDIO MONOB+ FOSF. DE SÓDIO DIBÁSICO - SOL. RETAL (L-ENEMA)	Material	Outros	Material	FRASC		0	7,30	0,00	0,00
158	001.001.953	FUROSEMIDA 20MG/ML - 2ML	Material	Outros	Material	AMP		0	1,00	0,00	0,00
159	001.001.954	FUROSEMIDA 10 MG/ML INJ	Material	Outros	Material	AMP		7500	1,20	9.000,00	9.000,00
160	001.001.955	FUROSEMIDA 40 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		67500	0,06	4.050,00	4.050,00
161	001.001.956	GENTAMICINA 40 MG 1 ML	Material	Outros	Material	AMP		1000	1,10	1.100,00	1.100,00
162	001.001.957	GENTAMICINA 80 MG/ML- 2ML	Material	Outros	Material	AMP		1000	1,00	1.000,00	1.000,00
163	001.001.958	GLICEROL 95%	Material	Outros	Material	FRASC		600	14,88	8.928,00	8.928,00
164	001.001.959	GLICOSE 50 % - 10ML	Material	Outros	Material	AMP		4800	0,50	2.400,00	2.400,00
165	001.001.960	GLIMEPIRIDA 4MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		0	0,25	0,00	0,00
166	001.001.961	HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000 UI/ML INJ	Material	Outros	Material	AMP		600	5,90	3.540,00	3.540,00
167	001.001.962	HIDRALAZINA AMP. 20MG/ML 1 ML	Material	Outros	Material	AMP		100	5,00	500,00	500,00
168	001.001.963	HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	1,85	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
169	001.001.964	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		80400	0,03	2.412,00	2.412,00
170	001.001.965	HIDROCORTIZONA 100 MG/ML INJETAVEL	Material	Outros	Material	FRASC		4000	3,50	14.000,00	14.000,00
171	001.001.966	HIDROCORTISONA 500 MG/ML- 5ML	Material	Outros	Material	FRASC		3000	4,00	12.000,00	12.000,00
172	001.001.967	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP. 61,5MG/ML 100ML	Material	Outros	Material	FRASC		5050	0,30	1.515,00	1.515,00
173	001.001.968	IBUPROFENO 100 MG/ML GOTAS 30 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	4,00	0,00	0,00
174	001.001.969	IBUPROFENO 50 MG/ML GOTAS 30 ML	Material	Outros	Material	FRASC		5050	1,80	9.090,00	9.090,00
175	001.001.970	IBUPROFENO 300 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,10	0,00	0,00
176	001.001.971	IBUPROFENO 600 MG	Material	Outros	Material	COMP		50500	0,14	7.070,00	7.070,00
177	001.001.972	IMIPENEM 500 MG + CILASTATINA 500 MG (PÓ) - INFUSÃO IV	Material	Outros	Material	FRASC		0	23,00	0,00	0,00
178	001.001.973	ITRACONAZOL 100 MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		12750	1,10	14.025,00	14.025,00
179	001.001.974	IVERMECTINA 6 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		13450	0,62	8.339,00	8.339,00
180	001.001.976	LACTULOSE 5MG/ML 120ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	5,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
181	001.001.977	LEVOFLOXACINO 500 MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		0	0,90	0,00	0,00
182	001.001.978	LEVOFLOXACINO 750 MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	9,00	0,00	0,00
183	001.001.979	LIDOCAÍNA 2% GELÉIA 20MG/G 30 G	Material	Outros	Material	BISN		500	4,00	2.000,00	2.000,00
184	001.001.980	LIDOCAÍNA 2,0% INJETAVEL	Material	Outros	Material	AMP		0	1,20	0,00	0,00
185	001.001.981	LIDOCAÍNA 2,0% SEM VASO	Material	Outros	Material	AMP		420	2,50	1.050,00	1.050,00
186	001.001.982	LIDOCAÍNA 2% + EPINEFRINA (HIPOCAÍNA)	Material	Outros	Material	AMP		0	11,00	0,00	0,00
187	001.001.983	LIDOCAÍNA 2% SPRAY 50ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	20,00	0,00	0,00
188	001.001.985	LORATADINA 10MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		20160	0,12	2.419,20	2.419,20
189	001.001.986	LORATADINA 1MG/ML SUSP 100 ML	Material	Outros	Material	FRASC		5050	3,00	15.150,00	15.150,00
190	001.001.987	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	Material	Outros	Material	COMP		196000	0,06	11.760,00	11.760,00
191	001.001.988	LOSARTANA POTASSICA 50 MG +HIDROCLOR. 12,5MG CP	Material	Outros	Material	COMP		0	0,30	0,00	0,00
192	001.001.989	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG- COMP	Material	Outros	Material	COMP		15500	0,05	775,00	775,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
193	001.001.990	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML - 100ML	Material	Outros	Material	FRASC		5050	1,90	9.595,00	9.595,00
194	001.001.991	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CP	Material	Outros	Material	COMP		0	0,05	0,00	0,00
195	001.001.992	MANITOL 20% 250ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	9,00	0,00	0,00
196	001.001.993	MEBENDAZOL COMP.100 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,30	0,00	0,00
197	001.001.994	MEBENDAZOL SUSPENSÃO 20MG/ML 30 ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	1,15	0,00	0,00
198	001.001.995	MELOXICAN 15 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,22	0,00	0,00
199	001.001.996	METFORMINA 500 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,15	0,00	0,00
200	001.001.997	METFORMINA 850 MG	Material	Outros	Material	COMP		0	0,14	0,00	0,00
201	001.001.998	METILDOPA 250 MG	Material	Outros	Material	COMP		33750	0,60	20.250,00	20.250,00
202	001.001.999	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML - 2ML (PLASIL)	Material	Outros	Material	AMP		1500	0,65	975,00	975,00
203	001.002.003	LEITE INTEGRAL	Material	Outros	Material	FD		200	275,58	55.116,00	55.116,00
204	001.002.006	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	Material	Outros	Material	FD		200	63,99	12.798,00	12.798,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
205	001.002.007	ARROZ TIPO 1	Material	Outros	Material	FD		100	136,00	13.600,00	13.600,00
206	001.002.011	CARNE BOVINA MOIDA	Material	Outros	Material	KG		3000	31,77	95.310,00	95.310,00
207	001.002.013	CHARQUE BOVINO	Material	Outros	Material	KG		800	40,69	32.552,00	32.552,00
208	001.002.014	OLEO DE SOJA	Material	Outros	Material	CX		100	181,89	18.189,00	18.189,00
209	001.002.016	FARINHA DE MANDIOCA	Material	Outros	Material	KG		500	6,47	3.235,00	3.235,00
210	001.002.017	SAL REFINADO IODADO	Material	Outros	Material	FD		230	21,00	4.830,00	4.830,00
211	001.002.018	REFRIGERANTE 2L FARDOS	Material	Outros	Material	FD		220	36,32	7.990,40	7.990,40
212	001.002.023	CAIXA DE CREME DE LEITE COM 24 UNIDADES 200G	Material	Outros	Material	CX		40	77,74	3.109,60	3.109,60
213	001.002.027	ALHO DE 1º QUALIDADE	Material	Outros	Material	KG		150	26,13	3.919,50	3.919,50
214	001.002.039	TOMATE	Material	Outros	Material	KG		800	8,05	6.440,00	6.440,00
215	001.002.040	CENOURA EXTRA AA IN NATURA	Material	Outros	Material	KG		500	9,71	4.855,00	4.855,00
216	001.002.044	FRANGO CONGELADO	Material	Outros	Material	KG		5600	11,43	64.008,00	64.008,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
217	001.002.078	AÇUCAR 2 KG - TIPO CRISTAL ESPECIAL	Material	Outros	Material	FD		100	125,00	12.500,00	12.500,00
218	001.002.081	AVEIA 500G	Material	Outros	Material	CX		200	28,00	5.600,00	5.600,00
219	001.002.088	CEBOLA DE CABEÇA	Material	Outros	Material	KG		500	5,46	2.730,00	2.730,00
220	001.002.095	FEIJÃO RAJADO	Material	Outros	Material	FD		200	253,43	50.686,00	50.686,00
221	001.002.099	MASSAP/ SOPA 500G C/10	Material	Outros	Material	FD		100	64,00	6.400,00	6.400,00
222	001.002.111	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER	Material	Outros	Material	CX		200	60,00	12.000,00	12.000,00
223	001.002.124	VINAGRE DE ALCOOL	Material	Outros	Material	CX		800	21,83	17.464,00	17.464,00
224	001.002.134	APRESUNTADO, FATIADO E REFRIGERADO	Material	Outros	Material	KG		20	26,40	528,00	528,00
225	001.002.147	COPO DESCARTÁVEL 180ML C/ 25	Material	Outros	Material	CX		250	92,30	23.075,00	23.075,00
226	001.002.166	MELANCIA NACIONAL IN NATURA EXTRA	Material	Outros	Material	KG		200	11,50	2.300,00	2.300,00
227	001.002.233	BATATA LAVADA	Material	Outros	Material	KG		400	5,79	2.316,00	2.316,00
228	001.002.253	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Material	Outros	Material	KG		40	6,36	254,40	254,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
229	001.002.296	COMINHO MOIDO	Material	Outros	Material	PCT		300	3,02	906,00	906,00
230	001.002.319	OVOS	Material	Outros	Material	CUBA		60	18,14	1.088,40	1.088,40
231	001.002.328	CAFÉ TORRADO E MOIDO	Material	Outros	Material	FD		160	145,28	23.244,80	23.244,80
232	001.002.392	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	Material	Outros	Material	KG		40	5,32	212,80	212,80
233	001.002.393	PEITO DE FRANGO	Material	Outros	Material	KG		500	15,98	7.990,00	7.990,00
234	001.002.402	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	Material	Outros	Material	KG		200	28,53	5.706,00	5.706,00
235	001.002.420	MARGARINA 250G	Material	Outros	Material	CX		600	84,94	50.964,00	50.964,00
236	001.002.437	COLORAL	Material	Outros	Material	PCT		300	0,94	282,00	282,00
237	001.002.448	ERVILHA	Material	Outros	Material	UND		80	3,19	255,20	255,20
238	001.002.502	BISCOITO DOCE 800 G - TIPO ROSQUINHA	Material	Outros	Material	CX		160	147,30	23.568,00	23.568,00
239	001.002.503	BETERRABA EXTRA	Material	Outros	Material	KG		400	7,12	2.848,00	2.848,00
240	001.002.504	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO	Material	Outros	Material	CX		160	44,49	7.118,40	7.118,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
241	001.002.505	BISCOITO SABOR MAIZENA	Material	Outros	Material	CX		160	64,95	10.392,00	10.392,00
242	001.002.506	CARNE BOVINA COM OSSO	Material	Outros	Material	KG		2000	36,96	73.920,00	73.920,00
243	001.002.507	CALDO DE CARNE	Material	Outros	Material	CX		200	14,99	2.998,00	2.998,00
244	001.002.508	CALDO DE FRANGO	Material	Outros	Material	CX		200	14,99	2.998,00	2.998,00
245	001.002.509	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1	Material	Outros	Material	PCT		200	3,78	756,00	756,00
246	001.002.510	CARNE BOVINA SEM OSSO	Material	Outros	Material	KG		3000	41,60	124.800,00	124.800,00
247	001.002.511	FERMENTO QUIMICO	Material	Outros	Material	PCT		40	3,45	138,00	138,00
248	001.002.512	FLOCOS DE ARROZ	Material	Outros	Material	PCT		250	4,12	1.030,00	1.030,00
249	001.002.513	MASSA DE MILHO PARA MINGAU	Material	Outros	Material	PCT		400	4,13	1.652,00	1.652,00
250	001.002.514	PIMENTA DO REINO	Material	Outros	Material	PCT		300	3,88	1.164,00	1.164,00
251	001.002.515	POLPAS DE FRUTAS NATURAIS	Material	Outros	Material	PCT		300	18,07	5.421,00	5.421,00
252	001.002.517	TEMPERO COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		250	3,76	940,00	940,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
253	001.002.556	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	Material	Outros	Material	CX		20	71,90	1.438,00	1.438,00
254	001.002.571	ALHO, IN NATURA (NOVO, INTEIRO, CABECAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE).	Material	Outros	Material	KG		80	31,19	2.495,20	2.495,20
255	001.002.572	FILE DE PEITO DE FRANGO	Material	Outros	Material	KG		150	23,99	3.598,50	3.598,50
256	001.002.573	PEITO DE FRANGO (COM OSSO, MAGRO, NAO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA APRESENTANDO COR E ODO R CARACTERISTICO. ISENTO DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEAD	Material	Outros	Material	KG		100	17,99	1.799,00	1.799,00
257	001.002.576	ARROZ BRANCO BENEFICIADO	Material	Outros	Material	FD		150	139,89	20.983,50	20.983,50
258	001.002.578	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER (EMBALAGEM PLASTICA COM DUPLA PROTECAO, COM 400G. CX COM 10 PCT).	Material	Outros	Material	CX		150	79,39	11.908,50	11.908,50
259	001.002.579	BISCOITO DOCE 400G TIPO ROSQUINHA (SABOR COCO, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLASTICO DE 800G. VALI	Material	Outros	Material	CX		100	163,99	16.399,00	16.399,00
260	001.002.581	BATATA INGLESA	Material	Outros	Material	KG		200	9,34	1.868,00	1.868,00
261	001.002.582	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO (20 UND EM EMBALAGEM DE 250G COM TOLERANCIA D E 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSENCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTANCIAS ESTRANHAS).	Material	Outros	Material	FD		120	158,49	19.018,80	19.018,80
262	001.002.583	CARNE BOVINA, CHARQUEADA (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G)	Material	Outros	Material	KG		150	48,59	7.288,50	7.288,50
263	001.002.584	CARNE BOVINA COM OSSO	Material	Outros	Material	KG		2000	33,83	67.660,00	67.660,00
264	001.002.585	CALDO DE CARNE (EMBALAGEM COM 24UND COM 114 G CADA).	Material	Outros	Material	CX		200	15,30	3.060,00	3.060,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
265	001.002.586	CALDO DE FRANGO (EMBALAGEM COM 24UND COM 114 G CADA).	Material	Outros	Material	CX		200	15,35	3.070,00	3.070,00
266	001.002.587	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1 (CONTENDO 80% DE GRAOS INTEIROS, PREPARADO S COM MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500	Material	Outros	Material	PCT		100	6,59	659,00	659,00
267	001.002.588	COLORAL EM PO (CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODU TO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE).	Material	Outros	Material	PCT		300	4,96	1.488,00	1.488,00
268	001.002.589	CARNE BOVINA SEM OSSO	Material	Outros	Material	KG		3000	41,45	124.350,00	124.350,00
269	001.002.590	CARNE BOVINA MOÍDA	Material	Outros	Material	KG		3000	32,17	96.510,00	96.510,00
270	001.002.591	CREME DE LEITE TRADICIONAL (TETRA PAK, EMBALAGEM DE 200G, CAIXA COM 27 UNIDA DES)	Material	Outros	Material	CX		10	114,99	1.149,90	1.149,90
271	001.002.592	COMINHO MOIDO (PACOTE DE CONTENDO 100G)	Material	Outros	Material	PCT		300	4,49	1.347,00	1.347,00
272	001.002.593	CEBOLA DE CABECA (TAMANHO MEDIO DE 1 QUALIDADE, COM CASCA, COMPACTA E FIR ME, SA, SEM RUPTURAS, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, ISENTA DE PA RTES PUTRIDAS, LIVRE DE ENFERMIDADES. EMBALAGEM: EM SACOS PLASTICOS RESIS	Material	Outros	Material	KG		220	8,99	1.977,80	1.977,80
273	001.002.594	CENOURA EXTRA AA IN NATURA (COR LARANJA-VIVO, PROCEDENTE DE ESPECIES GEN UINAS E SAS, FRESCAS, FIRME, LISA, SEM RUGAS, DE APARENCIA FRESCA. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJI	Material	Outros	Material	KG		150	5,66	849,00	849,00
274	001.002.595	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA (TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM PLAS TICA DE 1K FARDO COM 25 KG).	Material	Outros	Material	FD		100	136,85	13.685,00	13.685,00
275	001.002.596	FEIJÃO RAJADO (TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDO COM 30 KG).	Material	Outros	Material	FD		120	245,99	29.518,80	29.518,80
276	001.002.597	FRANGO INTEIRO (DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO CX COM 20 K).	Material	Outros	Material	CX		200	163,99	32.798,00	32.798,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
277	001.002.598	Material	Outros	Material	FD			25	274,99	6.874,75	6.874,75
LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 G, FARDO COM 50 PACOTES).											
278	001.002.599	Material	Outros	Material	KG			10	17,19	171,90	171,90
LINGUIÇA, TIPO CALABRESA											
279	001.002.600	Material	Outros	Material	FD			35	62,89	2.201,15	2.201,15
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (A BASE DE FARINHA, COM OVOS, EMBALAGEM DE 500 G, FARDO COM 20 PACOTES).											
280	001.002.601	Material	Outros	Material	CX			25	124,89	3.122,25	3.122,25
ÓLEO DE SOJA (EMBALAGEM DE 900 ML, CAIXA COM 20 GARRAFAS TIPO PET)											
281	001.002.603	Material	Outros	Material	CUBA			20	18,00	360,00	360,00
OVOS (CUBA COM 30 OVOS).											
282	001.002.605	Material	Outros	Material	CX			45	20,14	906,30	906,30
VINAGRE DE ÁLCOOL (CAIXA DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES, GARRAFA PET 900ML).											
283	001.002.606	Material	Outros	Material	FD			5	30,99	154,95	154,95
SAL REFINADO IODADO											
284	001.002.607	Material	Outros	Material	UND			100	3,21	321,00	321,00
TEMPERO COMPLETO (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300G,CONTENDO: SAL, ALHO E PIMEN TA DO REINO).											
285	001.002.608	Material	Outros	Material	KG			150	6,56	984,00	984,00
TOMATE (DE PRIMEIRA QUALIDADE).											
286	001.002.609	Material	Outros	Material	CX			4	57,82	231,28	231,28
LEITE DE COCO 200 ML EMBALAGEM PLASTICA , VIDRO OU CAIXINHA CX COM 24 UNIDAD ES											
287	001.002.610	Material	Outros	Material	FD			2	44,79	89,58	89,58
FARINHA DE TRIGO TARDICIONAL COM FERMENTO EMBALAGEM PLASTICA DE 1K FARDO COM 10K											
288	001.002.611	Material	Outros	Material	FD			2	45,99	91,98	91,98
FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL SEM FERMENTO EMBALAGEM PLASTICA DE 1K FARDO COM 10K											

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
289	001.002.612	AZEITE DE DENDE 200ML	Material	Outros	Material	UND		20	4,97	99,40	99,40
290	001.002.613	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM CAIXINHA 6% DE GORDURA, 395 GRAMAS CAIXA COM 27 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		3	159,99	479,97	479,97
291	001.002.614	ESCORREDOR DE LOUÇAS (EM AÇO INOX, COM ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO , TAMANHO GRANDE	Material	Outros	Material	UND		0	71,99	0,00	0,00
292	001.002.615	FACA DE MESA (AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM).	Material	Outros	Material	UND		0	2,98	0,00	0,00
293	001.002.616	GARRAFA TÉRMICA (REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO, CAPA CIDADE DE 2 LITROS).	Material	Outros	Material	UND		3	91,66	274,98	274,98
294	001.002.617	PANELA DE PRESSÃO (EM ALUMINO, COM VÁLVULAS DE SEGURANÇAS TRADICIONAIS, C ABO REFORÇADO, CAPACIDADE 10 LITROS).	Material	Outros	Material	UND		1	163,81	163,81	163,81
295	001.002.618	FACA DE COZINHA PARA GRANDES CORTES INDICADA PARA CORTAR E FATIAR PEÇAS GRANDES DE CARNES, AVES, PEIXES E OUTROS ALIMENTOS. COMPRIMENTO TOTAL: 38 CM COMPRIMENTO LÂMINA: 25 CM ESPESSURA: 2,85 MM	Material	Outros	Material	UND		6	30,00	180,00	180,00
296	001.002.619	CAIXA ORGANIZADORA 20 L - USUAL UTILIDADES CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CAIXA O RGANIZADORA - DIMENSÕES DO PRODUTO: 29 (ALTURA) X 23 CM (LARGURA) X 41,7 CM (COMPRIMENTO) - MATERIAL: PLÁSTICO - CAPACIDADE EM VOLUME: 20 LITROS	Material	Outros	Material	UND		0	40,00	0,00	0,00
297	001.002.620	CAIXA ORGANIZADORA CONTAINER 56 LITROS C/ TAMP A E TRAVA DIMENSAO DO PRODU TO 22 X 18 X 20 CM; 500 G FORMATO RETANGULAR	Material	Outros	Material	UND		10	75,00	750,00	750,00
298	001.002.621	BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS BOTIJÃO TÉRMICO COM TRIPÉ RETRÁTIL COM DESIGN CL EAN, BOCAL LARGO, ALÇA EMBUTIDA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. IDEAL PARA CO NSERVAR LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS POR MAIS TEMPO. COMPOSIÇÃO: PEAD COM	Material	Outros	Material	UND		2	290,00	580,00	580,00
299	001.002.622	BOTIJÃO TERMICO DUPLO 12 LITROS	Material	Outros	Material	UND		1	793,62	793,62	793,62
300	001.002.623	COLHER DESCARTÁVEL, IDEAL PARA REFEIÇÕES RÁPIDAS, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES, CAIXA COM 20 PACOTES.	Material	Outros	Material	CX		25	59,99	1.499,75	1.499,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
301	001.002.625	COPOS DESCARTÁVEIS (180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PACOTES).	Material	Outros	Material	CX		100	85,49	8.549,00	8.549,00
302	001.002.626	COPOS DESCARTÁVEIS (50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PACOTES)	Material	Outros	Material	CX		0	94,99	0,00	0,00
303	001.002.627	PRATO REDONDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RASO, CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 10 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		40	1,99	79,60	79,60
304	001.002.628	PRATO REDONDO (PLÁSTICO DESCARTÁVEL, FUNDO, CAPACIDADE DE 500ML, PACOTE COM 10 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		0	2,79	0,00	0,00
305	001.002.629	MARMITEX DE ISOPOR, REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE 500 ML, PACOTE COM 50 UND.	Material	Outros	Material	PCT		0	25,00	0,00	0,00
306	001.002.630	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Material	Outros	Material	PCT		0	5,48	0,00	0,00
307	001.002.631	SACO DE RÁFIA, VIRGEM, LISO, ATÉ 50 KG.	Material	Outros	Material	UND		20	2,25	45,00	45,00
308	001.002.632	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, GROSSO, RESISTENTE, CAPACIDADE DE 30 KG, PARA CESTA BÁSICA	Material	Outros	Material	UND		0	0,78	0,00	0,00
309	001.002.633	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 L DIMENSÕES : 500MM X 300 MM X 317 MM	Material	Outros	Material	UND		5	49,99	249,95	249,95
310	001.002.634	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 50 L DIMENSÕES : 620MM X 418 MM X 372 MM	Material	Outros	Material	UND		12	72,08	864,96	864,96
311	001.002.635	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, DE 14,8 CM, COR BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES	Material	Outros	Material	CX		5	56,49	282,45	282,45
312	001.002.636	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DE 17,8 CM, COR BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES	Material	Outros	Material	CX		5	80,00	400,00	400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
313	001.002.637	SACOLA COM ALÇA, MATERIAL PLÁSTICO, GROSSO, RESISTENTE, CAPACIDADE 05 KG, P ARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAL	Material	Outros	Material	UND		0	0,95	0,00	0,00
314	001.002.638	SACOLA COM ALÇA, MATERIAL PLÁSTICO GROSSO, RESISTENTE, CAPACIDADE 03 KG, P ARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAL	Material	Outros	Material	PCT		0	10,78	0,00	0,00
315	001.002.641	BACIA PLASTICO TRANSPARENTE 14 L	Material	Outros	Material	UND		5	18,00	90,00	90,00
316	001.002.642	CAIXA 13 L COM TRAVA INCOLOR, FABRICADO EM POLIPROPILENO(PP); PRODUTO LIVRE DE BISFENOL-A(BPA TAMPA COM “TRAVAS” LATERAIS.	Material	Outros	Material	UND		0	40,00	0,00	0,00
317	001.002.643	CAIXA ORGANIZADORA EXTRA G BAIXA 42 L COM TAMPA TRAVA, MATERIAL RÍGIDO MEDI DAS (CM): LARGURA 44.5 ALTURA 24.5	Material	Outros	Material	UND		0	87,68	0,00	0,00
318	001.002.644	BACIA PLÁSTICO 50 L	Material	Outros	Material	UND		4	45,00	180,00	180,00
319	001.002.645	BACIA PLÁSTICO 20 L	Material	Outros	Material	UND		0	22,55	0,00	0,00
320	001.002.646	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO 300G (EMBALAGEM COM 04 TABLETES (CAIXA COM 10 PA COTES)	Material	Outros	Material	CX		10	54,99	549,90	549,90
321	001.002.647	MARGARINA VEGETAL (EMBALAGEM DE 250G, CAIXA COM 24 POTES)	Material	Outros	Material	CX		10	97,99	979,90	979,90
322	001.002.648	POLPA DE FRUTAS NATURAL (DIVERSOS SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM 500 G.	Material	Outros	Material	PCT		100	6,57	657,00	657,00
323	001.002.649	ERVILHA (CONTENDO NO MINIMO 200 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.U	Material	Outros	Material	UND		25	3,84	96,00	96,00
324	001.002.650	REFRIGERANTE 2L(TIPO PET, SABORES DIVERSOS, PACOTE COM 06 UNIDADES).	Material	Outros	Material	PCT		30	33,49	1.004,70	1.004,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
325	001.002.651	ACHOCOLATADO ACTIV GO, LATA 370G, CAIXA COM 30 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		10	220,49	2.204,90	2.204,90
326	001.002.652	COPO DE VIDRO (FORMATO CILINDRICO, RETO, ALTO, TRANSPARENTE, 300M)	Material	Outros	Material	UND		0	6,00	0,00	0,00
327	001.002.653	COPO PEQUENO DE VIDRO AMERICANO	Material	Outros	Material	UND		0	2,89	0,00	0,00
328	001.002.654	JOGO DE XICARÁ PARA CAFÉ (MATERIAL EM PORCELANA COM PIRES)	Material	Outros	Material	JG		0	66,81	0,00	0,00
329	001.002.655	JOGO DE XICARÁ PARA CHÁ (MATERIAL EM PORCELANA COM PIRES)	Material	Outros	Material	JG		0	76,94	0,00	0,00
330	001.002.656	GARFO DE MESA (EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM)	Material	Outros	Material	UND		0	2,70	0,00	0,00
331	001.002.657	COLHER DE MESA AÇO INOX (MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM)	Material	Outros	Material	UND		0	2,62	0,00	0,00
332	001.002.658	PRATO DE VIDRO (FUNDO, TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM)	Material	Outros	Material	UND		0	7,99	0,00	0,00
333	001.002.659	JARRA DE PLÁSTICO (TRANSPARENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 3 LITROS)	Material	Outros	Material	UND		0	14,00	0,00	0,00
334	001.002.660	PANO DE PRATO (TECIDO BRANCO, ENCORPADO E ABSORVENTE, 100%ALGODÃO, MEDINDO 42CM X 65CM)	Material	Outros	Material	UND		0	3,19	0,00	0,00
335	001.002.661	COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO 140MM TAMANHO M	Material	Outros	Material	UND		20	6,70	134,00	134,00
336	001.002.662	COPO DESCARTAVEL REFORÇADO 200 ML	Material	Outros	Material	PCT		0	4,79	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
337	001.002.663	COPO DESCATVAEL (PARA SOBRE MESA C/ TAMPA, 100ML)	Material	Outros	Material	PCT		0	9,99	0,00	0,00
338	001.002.664	GARFO DESCATAVEL (PACOTE COM 50 UND)	Material	Outros	Material	PCT		0	3,98	0,00	0,00
339	001.002.665	EMBALAGEM DESCARTAVEL REDONDA COM TAMPA (PARA BOLO COM 30 CM/ POR 12CM)	Material	Outros	Material	UND		0	10,00	0,00	0,00
340	001.002.666	EMBALAGEM DESCARTAVEL RETANGULAR COM TAMPA (PARA BOLO COM LARGURA 24,6 X 34,5 X 11,6	Material	Outros	Material	UND		0	11,99	0,00	0,00
341	001.002.667	AÇUCAR 1KG TIPO CRISTAL ESPECIAL. (NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDAD E, BOLOR, PESO INSATISFATORIO, EMBALAGEM: EM POLIETILENO LEITOSO OU TR ANSPARENTE, ATOXICA, DEVE ESTA INTACTA, EM PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VA	Material	Outros	Material	FD		25	140,99	3.524,75	3.524,75
342	001.002.700	LEITE NEOCATE LCP (NEOCATE LCP É FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGU IMENTO PARA LACTENTES E/OU CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECES SIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE A	Material	Outros	Material	UND		150	159,94	23.991,00	23.991,00
343	001.003.078	PANO DE PRATO	Material	Outros	Material	UND		0	2,94	0,00	0,00
344	001.003.502	GUARDANAPO DE PAPEL	Material	Outros	Material	FD		0	34,99	0,00	0,00
345	001.003.653	AMACIANTE DE E AMÔNIA,RICO USO HOSPITALAR GALÃO DE 20 LITROS; Á BASE DE QUARTENÁRIO D EM TENSOATIVOS CATIÔNICOS E PERFUMES.	Material	Outros	Material	GAL		150	180,00	27.000,00	27.000,00
346	001.003.657	ÁGUA SANITÁRIA: ASPECTO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃ O: À BASE DE HIPOCLORIT O DE SÓDI O E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORIT O DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO: (FRASC O DE 1 LITRO) CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		40	23,00	920,00	920,00
347	001.003.658	ÁLCOOL EM GEL 70% 500 ML	Material	Outros	Material	FRASC		60	5,62	337,20	337,20
348	001.003.660	DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE MATERIA ORGÂNICA DE INSTRUMEN TOS CIRUR GICOS E UTENSÍLIOS . GALÃO 5 LITROS	Material	Outros	Material	GAL		100	82,00	8.200,00	8.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
349	001.003.661	DESINFETANTE LÍQUIDO DE USO INSTITUCIO NAL HOSPITALA R 5 LITROS	Material	Outros	Material	UND		35	62,00	2.170,00	2.170,00
350	001.003.662	DESINFETA NTE A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO 5 LITROS	Material	Outros	Material	GAL		50	212,00	10.600,00	10.600,00
351	001.003.663	DESINFETANTE E ALVEJANTE CLORADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS(5 LITROS)	Material	Outros	Material	GAL		35	114,38	4.003,30	4.003,30
352	001.003.665	DETERGENTE ALCALINO NEUTRO (USO HOSPITALA R) : DETERGENTE NEUTRO UMECTA NTE COM BRANQUEA DOR ÓPTICO CONCENTRADO, NA FORMA LÍQUIDA. AÇÃO UMECTA NT E; FACILITA A REMOÇÃO DE ÓLEOS E GORDURAS, BEM COMO SANGUE, FEZES E URI	Material	Outros	Material	GAL		50	55,99	2.799,50	2.799,50
353	001.003.667	AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO FÍSICO VISCOSE; 500 ML; CAIXA COM 24 UND	Material	Outros	Material	CX		0	105,60	0,00	0,00
354	001.003.668	VASSOURA TIPO ESCOVÃO 30 CM CABO DE MADEIRA;DIMENSÕES: 30 X 9 X 6CM CABO: 1 .50 CM X 28 MM	Material	Outros	Material	UND		0	30,00	0,00	0,00
355	001.003.669	VASSOURA ANCINHO DE PLÁSTICO COM CABO ; CABO: 110 CM	Material	Outros	Material	UND		0	22,00	0,00	0,00
356	001.003.670	SABONETE NEUTRO ANTISÉPTICO REFIL 800 ML ; PARA SABONETEIRA DE PAREDE	Material	Outros	Material	UND		50	12,39	619,50	619,50
357	001.003.671	SABONETEIRA PARA REFIL DE SABONETE LÍQUIDO 800 ML; INJETADA EM PLÁSTICO ABS BRANCO, VISOR CRISTAL TRANSPARE NTE, O QUE PERMITE O CONTROLE DA SUBSTITUI ÇÃO DO REFIL	Material	Outros	Material	UND		20	24,14	482,80	482,80
358	001.003.672	SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS (C/ 100 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		40	51,00	2.040,00	2.040,00
359	001.003.674	SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS(C/ 100 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		40	26,00	1.040,00	1.040,00
360	001.003.675	SACO LEITOSO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS(C/ 100 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		50	21,80	1.090,00	1.090,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
361	001.003.676	SACO HAMPER (PARA RESÍDUOS INFECTANTES), DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDA DES AMARELO (200 LITROS)	Material	Outros	Material	PCT		30	58,39	1.751,70	1.751,70
362	001.003.677	SACO HAMPER (PARA RESÍDUOS INFECTANTES), DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDA DES VERMELHO (200 LITROS)	Material	Outros	Material	PCT		30	79,99	2.399,70	2.399,70
363	001.003.678	SACO HAMPER (PARA RESÍDUOS INFECTANTES), DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDA DES AZUL (200 LITROS)	Material	Outros	Material	PCT		30	58,20	1.746,00	1.746,00
364	001.003.679	SACO HAMPER (PARA RESÍDUOS INFECTANTE), DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDAD ES VERDE (200 LITROS)	Material	Outros	Material	PCT		30	58,39	1.751,70	1.751,70
365	001.003.680	VASSOURA MICROFIBRA(MOP) ; FLEXÍVEL, CABO DE 60 CM ; VASSOURA LIMPEZA A SEC O; CABO RETRÁTIL E CERDAS DE MICROFIBRA	Material	Outros	Material	UND		0	141,99	0,00	0,00
366	001.003.681	REFIL PARA VASSOURA MICROFIBRA FLEXÍVEL 60 CM; ESFREGÃO TIRA PÓ A SECO; MAT ERIAL: MICROFIBRA; REFIL LAVÁVEL EM MÁQUINA DE LAVAR	Material	Outros	Material	UND		30	14,19	425,70	425,70
367	001.003.682	VASSOURA ESFREGÃO RETRÁTIL MOP ÚMIDO PROFISSIONAL LIMPEZA SEM BALDE	Material	Outros	Material	UND		0	138,73	0,00	0,00
368	001.003.683	REFIL PARA VASSOURA ESFREGÃO RETRÁTIL MOP PROFISSIONAL LIMPEZA SEM BALDE	Material	Outros	Material	UND		0	20,00	0,00	0,00
369	001.003.684	DESINFETANTE LÍQUIDO (USO DOMÉSTICO) 500 ML CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		35	20,99	734,65	734,65
370	001.003.685	DESODORIZADOR EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	Material	Outros	Material	UND		400	1,08	432,00	432,00
371	001.003.686	.DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AMBIENTE (SORTIDO) CAIXA COM 12 UND	Material	Outros	Material	CX		40	107,99	4.319,60	4.319,60
372	001.003.687	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML (CAIXA COM 24 UND)USO DOMÉSTICO	Material	Outros	Material	CX		0	38,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
373	001.003.688	ESCOVA DE ROUPA, EM MADEIRA, CERDAS DE NYLON	Material	Outros	Material	UND		0	2,79	0,00	0,00
374	001.003.689	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO EM NYLON COM POTE SUPORTE	Material	Outros	Material	UND		0	5,00	0,00	0,00
375	001.003.690	ESPONJA DE AÇO C/ 14	Material	Outros	Material	PCT		30	18,00	540,00	540,00
376	001.003.691	ESPONJA SEM FIBRA ABRASIVA (PARTE VERDE)	Material	Outros	Material	UND		0	4,47	0,00	0,00
377	001.003.692	ESPONJA DE DUAS FACES TAM 110X75X20; CAIXA COM 60 UND	Material	Outros	Material	PCT		0	0,55	0,00	0,00
378	001.003.693	ESPANADOR DE TETO COM CABO; MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO DA CERPA 30 CM	Material	Outros	Material	UND		0	18,00	0,00	0,00
379	001.003.694	ESPANADOR DE PENA 30 CM	Material	Outros	Material	UND		20	25,00	500,00	500,00
380	001.003.695	FLANELA MEDINDO 38X58 ;MATERIAL 100% ALGODÃO	Material	Outros	Material	UND		0	1,99	0,00	0,00
381	001.003.696	GRAMPO P/ PRENDER ROUPA C/ 12; FORMATO ANATÔMICO, QUE NÃO PERMITE ESCORR EGAMENTO DA ROUPA; MOLA ANTI FERRUGEM, QUE NÃO MANCHA A ROUPA	Material	Outros	Material	UND		20	7,99	159,80	159,80
382	001.003.697	ISQUEIRO(GRANDE)	Material	Outros	Material	UND		0	4,49	0,00	0,00
383	001.003.698	PAPEL TOALHA FORMATO LISO, INTERFOLHAS COM 3 DOBRAS (23 X 27 CM)CAIXA COM 2 000 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		30	29,00	870,00	870,00
384	001.003.699	PAPEL TOALHA ; FARDO COM 12 ROLOS; 12 PACOTES	Material	Outros	Material	FARDO		30	61,45	1.843,50	1.843,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
385	001.003.700		Material	Outros	Material	FARDO		0	62,61	0,00	0,00
PAPEL HIGIÊNICO 3 CAMADAS FARDO COM 16 PACOTES											
386	001.003.701		Material	Outros	Material	FARDO		30	34,84	1.045,20	1.045,20
PAPEL HIGIÊNICO ROLO FOLHA SIMPLES 30MX10CM COM 16 PACOTES											
387	001.003.703		Material	Outros	Material	UND		0	28,00	0,00	0,00
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 15L COR BRANCA OU VERDE											
388	001.003.704		Material	Outros	Material	UND		40	60,00	2.400,00	2.400,00
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30L											
389	001.003.705		Material	Outros	Material	UND		0	7,99	0,00	0,00
CESTO PARA LIXO PLÁSTICO 10 L ; TELADO; SEM TAMPA											
390	001.003.706		Material	Outros	Material	CX		0	13,00	0,00	0,00
LUVA DE VINIL PARA USO NA COZINHA CAIXA C/100 TAM: "G											
391	001.003.707		Material	Outros	Material	PAR		10	4,99	49,90	49,90
LUVA RANHURADA DE LÁTEX MÉDIA (N° 08)											
392	001.003.708		Material	Outros	Material	PAR		0	5,00	0,00	0,00
LUVA RANHURADA DE LÁTEX GRANDE (N° 09)											
393	001.003.710		Material	Outros	Material	PAR		0	3,49	0,00	0,00
LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL; TAMANHO GRANDE; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE											
394	001.003.711		Material	Outros	Material	PAR		50	3,49	174,50	174,50
LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL; TAMANHO MÉDIO; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE											
395	001.003.712		Material	Outros	Material	PAR		50	3,49	174,50	174,50
LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL;, TAMANHO PEQUENO; COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE											
396	001.003.713		Material	Outros	Material	UND		0	3,47	0,00	0,00
PANO DE CHÃO(USO DOMÉSTICO) ; GROSSO , TECIDO DUPLO, BRANCO ; 52X78CM											

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
397	001.003.714	PANO DE PRATO; MATERIAL ALGODÃO ; CORES DIVERSAS. 70X45CM	Material	Outros	Material	UND		0	3,59	0,00	0,00
398	001.003.715	COADOR DE PANO PARA CAFÉ; TAMANHO MÉDIO	Material	Outros	Material	UND		20	5,40	108,00	108,00
399	001.003.716	PASTA PARA LIMPEZA PASTA UMECTANTE, BIODEGRADÁVEL, POTE PLÁSTICO 500 GRS	Material	Outros	Material	UND		0	10,68	0,00	0,00
400	001.003.717	RODO(PUXA E SECA)- CABO DE ALUMÍNIO, BASE MEDINDO 60 CM, BASE DE ALUMÍNIO, COM 2 LÂMINAS DE BORRACHA	Material	Outros	Material	UND		0	44,62	0,00	0,00
401	001.003.718	RODO DE PLÁSTICO DE 40CM COM CABO	Material	Outros	Material	UND		0	8,20	0,00	0,00
402	001.003.719	RODO PARA LIMPEZA DE VIDRO	Material	Outros	Material	UND		0	67,76	0,00	0,00
403	001.003.720	SABÃO BARRA COCO 100G EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	Material	Outros	Material	PCT		0	9,49	0,00	0,00
404	001.003.721	SABÃO EM BARRA BIODEGRADÁVEL CAIXA COM 10 UNIDADES DE 1000 G	Material	Outros	Material	CX		0	75,77	0,00	0,00
405	001.003.722	SABÃO EM PÓ BRANQUEADOR ÓPTICO 500G CAIXA C/24C	Material	Outros	Material	CX		0	195,04	0,00	0,00
406	001.003.723	SACO P/ LIXO 100 L PCT/10	Material	Outros	Material	PCT		400	2,39	956,00	956,00
407	001.003.724	SACO P/ LIXO 40L PCT/10	Material	Outros	Material	PCT		400	1,21	484,00	484,00
408	001.003.725	SACO P/LIXO 20L PCT/10	Material	Outros	Material	PCT		400	1,21	484,00	484,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
409	001.003.726	SACO P/ LIXO 60L PCT/10	Material	Outros	Material	PCT		400	1,59	636,00	636,00
410	001.003.727	SACO TRANSPARENTE 2KG	Material	Outros	Material	KG		10	36,35	363,50	363,50
411	001.003.728	SACO TRANSPARENTE 4 KG	Material	Outros	Material	KG		10	49,18	491,80	491,80
412	001.003.729	SACO TRANSPARENTE ½ KG	Material	Outros	Material	KG		10	3,40	34,00	34,00
413	001.003.731	SODA CÁUSTICA 500G	Material	Outros	Material	UND		0	12,48	0,00	0,00
414	001.003.732	TOUCA SANFONADA	Material C/	Outros 100	Material GRAMATURA 20	PCT		5	11,79	58,95	58,95
415	001.003.733	VASSOURA DE NYLON 30 CM , CERDAS SINTÉTICAS E CABOS PLASTIFICADOS.	Material	Outros	Material	UND		100	22,12	2.212,00	2.212,00
416	001.003.734	VASSOURA DE PIAÇAVA	Material	Outros	Material	UND		0	9,73	0,00	0,00
417	001.003.735	MOP- ÚMIDO, TIPO CABELEIRA, EM ALGODÃO, COM CABO DE ALUMÍNIO, BASE EM PLÁSTICO E CERDAS DE ALGODÃO , CABO ROSCÁVEL.	Material	Outros	Material	UND		0	174,35	0,00	0,00
418	001.003.736	BALDE ESPREMEDOR 20 LITROS COM RODAS COM DIVISOR DE ÁGUA	Material	Outros	Material	UND		10	414,99	4.149,90	4.149,90
419	001.003.737	INSETICIDA AEROSOL; 360ML; CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		10	112,26	1.122,60	1.122,60
420	001.003.738	COPO DESCARTÁVEL 180 ML; CAIXA COM 25 PACOTES	Material	Outros	Material	CX		0	183,96	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
421	001.003.739	COPO DESCARTÁVEL 50ML;	Material	Outros	Material	CX		0	94,00	0,00	0,00
		CAIXA COM 50 PACOTES									
422	001.003.740	LUSTRA MÓVEIS 200ML;	Material	Outros	Material	CX		15	95,57	1.433,55	1.433,55
		CAIXA COM 12 UNIDADES									
423	001.003.741	PÁ DE LIXO 26X120CM	Material	Outros	Material	UND		0	20,78	0,00	0,00
424	001.003.742	BALDE PLÁSTICO 20L DESCRIÇÃO: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO; CAPACIDADE: 20 L, CO R: NATURAL	Material	Outros	Material	UND		0	24,00	0,00	0,00
425	001.003.743	ALCOOL EM GEL 5 L	Material	Outros	Material	UND		10	58,00	580,00	580,00
426	001.004.173	OLEO DIESEL S10	Material	Outros	Material	LT		50000	7,23	361.500,00	361.500,00
427	001.004.175	GASOLINA COMUM	Material	Outros	Material	LT		10000	6,35	63.500,00	63.500,00
428	001.008.955	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS	Material	Outros	Material	UND		1	15.000,00	15.000,00	15.000,00
429	001.012.568	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA MANUAL	Material	Outros	Material	UND		0	3,00	0,00	0,00
430	001.012.569	BACIA PLASTICO 50L	Material	Outros	Material	UND		0	10,00	0,00	0,00
431	001.012.570	COLHER DE MESA AÇO INOX	Material	Outros	Material	UND		0	1,90	0,00	0,00
432	001.012.571	COLHER DE MESA	Material	Outros	Material	UND		0	1,90	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
433	001.012.572	TOALHA DE MESA	Material	Outros	Material	UND		0	61,49	0,00	0,00
434	001.012.573	AVENTAL DE COZINHA	Material	Outros	Material	UND		0	31,67	0,00	0,00
435	001.012.574	COPO 50 ML	Material	Outros	Material	CX		0	78,90	0,00	0,00
436	001.012.575	PRATO DESCARTVEL RASO	Material	Outros	Material	PCT		0	2,47	0,00	0,00
437	001.012.576	PRATO REDONDO	Material	Outros	Material	PCT		0	2,32	0,00	0,00
438	001.012.577	MARMITEX DE ISOPOR	Material	Outros	Material	PCT		0	69,99	0,00	0,00
439	001.012.578	PRATO MARMITEX 4 DIVISORIAS	Material	Outros	Material	PCT		200	88,49	17.698,00	17.698,00
440	001.015.014	RECARGA DE GÁS BOTIJÃO DE 13KG, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP): BOTIJÃO D E 13KG (P L3), COM LACRES DE SEGURANÇA E INSTRUÇÕES DE USO.	Material	Outros	Material	UND		50	120,00	6.000,00	6.000,00
441	001.015.015	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG, BOTIJÃO COM GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BOTIJÃO DE 13 KG (P L3), COM LACRE DE SEGURANÇA E INSTRUÇÕES DE USO.	Material	Outros	Material	UND		10	316,00	3.160,00	3.160,00
442	001.016.003	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL E TEGUMENTAR – FRENTE E V RSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	39,97	159,88	159,88
443	001.016.004	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA – FRENTE E V RSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	39,97	159,88	159,88
444	001.020.021	AGUA MINERAL DE 20LT, INCOLOR, INODORA, NATURAL SEM GÁS, EMBALAGEM ACONDI CIONADA EM GALÕES DE POLIPROPILENO, COM TAMPA DE PRESSÃO/E OU ROSCA E LA CRE DE SEGURANÇA, CONTENDO 20 LITROS CADA GALÃO, EM CONDIÇÕES, COM DATA	Material	Outros	Material	UND		30	38,00	1.140,00	1.140,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
445	001.020.022	Material	Outros	Material	UND			150	30,00	4.500,00	4.500,00
		AGUA MINERAL EM COPO, SEM GÁS, CAIXA COM 48 UNIDADES DE 200ML CADA, COM DA TA DE VALIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.									
446	001.025.022	Material	Outros	Material	UND			0	4,95	0,00	0,00
		COPO DE VIDRO									
447	001.025.036	Material	Outros	Material	UND			0	87,30	0,00	0,00
		ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL									
448	001.025.037	Material	Outros	Material	UND			0	75,00	0,00	0,00
		GARRAFA TERMICA 2 LTS									
449	001.025.047	Material	Outros	Material	UND			0	1,99	0,00	0,00
		COPO PEQUENO DE VIDRO									
450	001.025.049	Material	Outros	Material	UND			0	4,00	0,00	0,00
		FACA DE MESA									
451	001.025.050	Material	Outros	Material	UND			0	4,00	0,00	0,00
		FACA DE MESA PARA SOBREMESA INOX									
452	001.025.051	Material	Outros	Material	UND			0	1,90	0,00	0,00
		GARFO DE MESA									
453	001.025.052	Material	Outros	Material	UND			0	2,50	0,00	0,00
		GARFO DE MESA PARA SOBREMESA									
454	001.025.054	Material	Outros	Material	UND			0	15,00	0,00	0,00
		JARRA DE PLASTICO									
455	001.025.055	Material	Outros	Material	JG			0	149,99	0,00	0,00
		JOGO DE XICARA PARA CAFÉ									
456	001.025.056	Material	Outros	Material	JG			0	317,50	0,00	0,00
		JOGO DE XICARA PARA CHÁ									

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
457	001.025.057	PANELA DE PRESSÃO 10 L	Material	Outros	Material	UND		0	189,99	0,00	0,00
458	001.025.059	PENEIRA PLASTICA	Material	Outros	Material	UND		0	5,99	0,00	0,00
459	001.025.060	PRATO DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE	Material	Outros	Material	UND		0	6,95	0,00	0,00
460	001.025.061	TOALHA DE MAO	Material	Outros	Material	UND		0	9,40	0,00	0,00
461	001.025.062	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	Material	Outros	Material	PCT		0	2,98	0,00	0,00
462	001.025.063	JARRA TÉRMICA 5G (18L)	Material	Outros	Material	UN		0	180,99	0,00	0,00
463	001.069.002	RECARGA DE AGUA MINERAL DE 20LT	Material	Outros	Material	UND		0	11,00	0,00	0,00
464	001.083.128	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA +FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA(AMPOL A) 5MG/ML +2MG/ML	Material	Outros	Material	UND		360	3,96	1.425,60	1.425,60
465	001.083.129	ACETATO DE HIDROCORTISONA 1% CREME(BISNAGA)	Material	Outros	Material	UND		4200	6,45	27.090,00	27.090,00
466	001.083.130	ACICLOVIR 200MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		0	0,18	0,00	0,00
467	001.083.131	ACICLOVIR 50MG/G- (CREME)	Material	Outros	Material	UND		5000	1,80	9.000,00	9.000,00
468	001.083.132	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		18000	0,04	7.200,00	7.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
469	001.083.133	ÁCIDO FÓLICO 5MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		96000	0,05	4.800,00	4.800,00
470	001.083.134	ÁGUA BI-DESTILADA INJ 10ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2000	0,45	900,00	900,00
471	001.083.135	ALBENDAZOL 400MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		8000	0,36	2.880,00	2.880,00
472	001.083.136	ALBENDAZOL 40MG/ML 10 ML SUSPENSÃO	Material	Outros	Material	FR		6500	0,94	6.110,00	6.110,00
473	001.083.137	AMOXICILINA 250 MG/5ML -150 ML- SUSPENSÃO	Material	Outros	Material	FR		5100	8,99	45.849,00	45.849,00
474	001.083.138	AMOXICILINA 500MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		5100	0,20	1.020,00	1.020,00
475	001.083.139	ATENOLOL 100MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		40000	0,06	2.400,00	2.400,00
476	001.083.140	ATENOLOL 50MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		16800	0,08	13.440,00	13.440,00
477	001.083.141	AZITROMICINA 600MG SUSP	Material	Outros	Material	FR		5000	4,99	24.950,00	24.950,00
478	001.083.142	AZITROMICINA 500MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		19000	0,90	17.100,00	17.100,00
479	001.083.143	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI C/4 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		4200	9,75	40.950,00	40.950,00
480	001.083.144	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI C/4 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		1000	10,80	10.800,00	10.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
481	001.083.145	BESILATO DE ANLODIPINO 10MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		84000	0,07	5.880,00	5.880,00
482	001.083.146	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		90000	0,04	3.600,00	3.600,00
483	001.083.147	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	0,84	168,00	168,00
484	001.083.148	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 250 ML	Material	Outros	Material	FR		60	27,99	1.679,40	1.679,40
485	001.083.149	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML SOL	Material	Outros	Material	FR		5000	1,27	6.350,00	6.350,00
486	001.083.150	CAPTOPRIL 25 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		230000	0,04	9.200,00	9.200,00
487	001.083.151	CARVÃO VEGETAL ATIVADO(COMP)	Material	Outros	Material	UND		60	4,27	256,20	256,20
488	001.083.152	CAVERDILOL 3, 125 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		80000	0,10	8.000,00	8.000,00
489	001.083.154	CAVERDILOL 6,25 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		80000	0,12	9.600,00	9.600,00
490	001.083.155	CEFALEXINA SÓDICA OU CEFALEXINA, CLORIDRATO DE, 500MG.(COMP)	Material	Outros	Material	UND		52000	0,45	23.400,00	23.400,00
491	001.083.156	CEFALEXINA SÓDICA OU CEFALEXINA, CLORIDRATO DE, 50MG/ML SUSP ORAL.	Material	Outros	Material	FR		4800	8,99	43.152,00	43.152,00
492	001.083.157	CEFTRIAXONA INJ 1GR S/DIL(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		5800	3,05	17.690,00	17.690,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
493	001.083.158	CEFTRIAXONA INJ 500MG(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		1000	4,05	4.050,00	4.050,00
494	001.083.159	CETOCONAZOL 2% XAMPÚ	Material	Outros	Material	FR		5000	6,18	30.900,00	30.900,00
495	001.083.160	CIPROFLOXACINO 500MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		45000	0,20	9.000,00	9.000,00
496	001.083.161	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		400	0,49	196,00	196,00
497	001.083.162	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		0	0,60	0,00	0,00
498	001.083.163	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		1000	0,50	500,00	500,00
499	001.083.164	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	1,85	370,00	370,00
500	001.083.165	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		100	6,90	690,00	690,00
501	001.083.166	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		800	1,32	1.056,00	1.056,00
502	001.083.167	DEXAMETASONA 4MG/2,5ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		11000	2,64	29.040,00	29.040,00
503	001.083.168	DEXAMETASONA 0,1% (CREME)	Material	Outros	Material	UND		8000	1,54	12.320,00	12.320,00
504	001.083.169	DEXAMETASONA 0.1MG/ML ELIXIR	Material	Outros	Material	FR		5000	2,79	13.950,00	13.950,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
505	001.083.170	DEXAMETASONA 4MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		15000	0,28	4.200,00	4.200,00
506	001.083.171	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		20000	0,08	1.600,00	1.600,00
507	001.083.172	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE 0,4MG/ML ML SOL ORAL.	Material	Outros	Material	FR		8000	1,99	15.920,00	15.920,00
508	001.083.173	DIGOXINA 0,25MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		20000	0,20	4.000,00	4.000,00
509	001.083.174	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL(COMP)	Material	Outros	Material	UND		30000	0,27	8.100,00	8.100,00
510	001.083.175	DIPIRONA 500MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		80000	0,16	12.800,00	12.800,00
511	001.083.176	DIPIRONA 500MG/ML 2 ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		16700	1,75	29.225,00	29.225,00
512	001.083.177	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOL. ORAL	Material	Outros	Material	FR		8000	1,40	11.200,00	11.200,00
513	001.083.178	ENALAPRIL MALEATO 10MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		80000	0,04	3.200,00	3.200,00
514	001.083.179	ESPIRONOLACTONA 25 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		30000	0,21	6.300,00	6.300,00
515	001.083.180	ESTRIOL 1MG/G-CREME	Material	Outros	Material	UND		3100	10,88	33.728,00	33.728,00
516	001.083.181	FLUCONAZOL 150MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		17000	0,57	9.690,00	9.690,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
517	001.083.182	FUROSEMIDA 40MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		67500	0,07	4.725,00	4.725,00
518	001.083.183	FUROSEMIDA SOL INJETAVEL 10MG/ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		7000	1,19	8.330,00	8.330,00
519	001.083.184	GLIBENCLAMIDA 5MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		84000	0,03	2.520,00	2.520,00
520	001.083.185	GLICEROL 120MG/ML ENEMA	Material	Outros	Material	FR		700	6,00	4.200,00	4.200,00
521	001.083.186	GLICOSE 50%(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		3000	0,60	1.800,00	1.800,00
522	001.083.187	GUACO(XAROPE)	Material	Outros	Material	UND		4200	1,77	7.434,00	7.434,00
523	001.083.188	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/0,25 ML VIA SUBCUTÂNIA 5ML	Material	Outros	Material	FR		300	11,01	3.303,00	3.303,00
524	001.083.189	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		84000	0,04	3.360,00	3.360,00
525	001.083.190	HIDROCORTISONA 100MG(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		4000	2,80	11.200,00	11.200,00
526	001.083.191	HIDROCORTISONA 500MG(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		5000	4,99	24.950,00	24.950,00
527	001.083.192	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML SUSP. ORAL	Material	Outros	Material	FR		7000	2,60	18.200,00	18.200,00
528	001.083.193	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	Material	Outros	Material	FR		7000	2,10	14.700,00	14.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
529	001.083.194	IBUPROFENO 600MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		49000	0,19	9.310,00	9.310,00
530	001.083.195	ITRACONAZOL 100 MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		12500	0,94	11.750,00	11.750,00
531	001.083.196	IVERMECTINA 6MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		8000	0,56	4.480,00	4.480,00
532	001.083.197	LIDOCAINA 2% SOL INJ SEM VASO 20 ML	Material	Outros	Material	FR		840	7,71	6.476,40	6.476,40
533	001.083.198	LIDOCAINA GEL 2% (CREME)	Material	Outros	Material	UND		600	3,10	1.860,00	1.860,00
534	001.083.199	LORATADINA 10MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		25000	0,10	2.500,00	2.500,00
535	001.083.200	LORATADINA 1MG/ML (XPE)	Material	Outros	Material	FR		10000	3,49	34.900,00	34.900,00
536	001.083.201	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		29000	0,08	23.200,00	23.200,00
537	001.083.202	METFORMINA, CLORIDRATO DE, 500MG.(COMP)	Material	Outros	Material	UND		13500	0,13	17.550,00	17.550,00
538	001.083.203	METFORMINA, CLORIDRATO DE, 850MG.(COMP)	Material	Outros	Material	UND		19000	0,10	19.000,00	19.000,00
539	001.083.204	METILDOPA 250MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		34000	0,44	14.960,00	14.960,00
540	001.083.205	METOCLOPRAMIDA 10MG/2 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		9200	0,44	4.048,00	4.048,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
541	001.083.206	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOL ORAL	Material	Outros	Material	FR		2000	2,47	4.940,00	4.940,00
542	001.083.207	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, 10MG.(COMP)	Material	Outros	Material	UND		33000	0,08	2.640,00	2.640,00
543	001.083.208	METRONIDAZOL 10% GEL VAGINAL+APLICADORES-(CREME)	Material	Outros	Material	UND		4100	4,64	19.024,00	19.024,00
544	001.083.209	METRONIDAZOL 250MG9COMP)	Material	Outros	Material	UND		50000	0,17	8.500,00	8.500,00
545	001.083.210	METRONIDAZOL 40MG/ML SOL. ORAL	Material	Outros	Material	FR		5000	4,69	23.450,00	23.450,00
546	001.083.211	MICONAZOL 2% CREME VAGINAL + APLICADORES	Material	Outros	Material	UND		3100	4,60	14.260,00	14.260,00
547	001.083.212	MICONAZOL NITRATO 2% CREME DERMATOLÓGICO	Material	Outros	Material	UND		0	2,74	0,00	0,00
548	001.083.215	NIFEDIPINO 10MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		18000	0,02	324,00	324,00
549	001.083.216	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL DE 30 ML	Material	Outros	Material	FR		1500	3,69	5.535,00	5.535,00
550	001.083.217	NISTATINA CREME VAGINAL	Material	Outros	Material	UND		3100	4,27	13.237,00	13.237,00
551	001.083.218	NITROFURANTOINA 100MG(COMP)	Material	Outros	Material	UND		20000	0,30	6.000,00	6.000,00
552	001.083.219	ÓLEO MINERAL 100 ML	Material	Outros	Material	FR		3000	2,90	8.700,00	8.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
553	001.083.220	OMEPRAZOL 20 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		40000	0,09	3.600,00	3.600,00
554	001.083.221	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL	Material	Outros	Material	FR		8000	1,28	10.240,00	10.240,00
555	001.083.222	PARACETAMOL 500 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		75000	0,11	8.250,00	8.250,00
556	001.083.223	PERMAGANATO DE POTÁSSIO 100MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		1920	0,26	499,20	499,20
557	001.083.224	PERMETRINA 5% LOÇÃO	Material	Outros	Material	FR		1920	2,98	5.721,60	5.721,60
558	001.083.225	PREDNISONA 20MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		90000	0,20	18.000,00	18.000,00
559	001.083.226	PREDNISONA 5MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		20000	0,09	1.800,00	1.800,00
560	001.083.227	PROMETAZINA 25MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		15000	0,18	2.700,00	2.700,00
561	001.083.228	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		600	2,74	1.644,00	1.644,00
562	001.083.229	PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE, 40MG. (COMP)	Material	Outros	Material	UND		0	0,04	0,00	0,00
563	001.083.230	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL-ENVELOPE	Material	Outros	Material	UND		5000	0,81	4.050,00	4.050,00
564	001.083.231	SINVASTATINA 20 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		50000	0,08	4.000,00	4.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
565	001.083.232	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		6720	5,29	35.548,80	35.548,80
566	001.083.233	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		6720	6,09	40.924,80	40.924,80
567	001.083.234	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		1560	6,97	10.873,20	10.873,20
568	001.083.235	SORO GLICOSADO 5% 250ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		1560	6,99	10.904,40	10.904,40
569	001.083.236	SORO GLICOSADO 5% 500ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		1560	7,07	11.029,20	11.029,20
570	001.083.237	SORO RINGER LACTADO 250ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		1000	8,00	8.000,00	8.000,00
571	001.083.238	SORO RINGER LACTADO 500ML SIST.FECHADO	Material	Outros	Material	FR		1560	8,84	13.790,40	13.790,40
572	001.083.240	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME(POTE 400MG)	Material	Outros	Material	UND		400	29,95	11.980,00	11.980,00
573	001.083.241	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA (40MG+80MG)/ML SUSP.	Material	Outros	Material	FR		6000	4,99	29.940,00	29.940,00
574	001.083.242	SULFAMETOXAZOL400MG+TRIMETOPRIMA 80MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		47000	0,22	10.340,00	10.340,00
575	001.083.243	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	3,83	766,00	766,00
576	001.083.244	SULFATO FERROSO 40MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		95000	0,04	3.800,00	3.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
577	001.083.245	SULFATO FERROSO 5MG/MG	Material	Outros	Material	FR		3000	1,97	5.910,00	5.910,00
578	001.083.246	ÁGUA P/ INJEÇÃO 500ML	Material	Outros	Material	UND		800	4,89	3.912,00	3.912,00
579	001.083.247	METOCLOPRAMIDA 10MG COMP.	Material	Outros	Material	COMP		0	0,05	0,00	0,00
580	001.083.248	METRONIDAZOL 250MG COMP	Material	Outros	Material	COMP		0	0,19	0,00	0,00
581	001.083.249	METRONIDAZOL 500MG/INJ- 100ML	Material	Outros	Material	AMP		0	4,40	0,00	0,00
582	001.083.250	METRONIDAZOL SUSPENSÃO 40 MG/ML 120ML	Material	Outros	Material	FRASC		0	7,20	0,00	0,00
583	001.083.251	METRONIDAZOL + NISTANTINA CREME VAGINAL	Material	Outros	Material	BISN		0	9,00	0,00	0,00
584	001.083.252	MICONAZOL 2% TÓPICO	Material	Outros	Material	FRASC		0	2,50	0,00	0,00
585	001.083.253	NEOMICINA CREME - 15G	Material	Outros	Material	BISN		0	2,50	0,00	0,00
586	001.083.254	NIFEDIPINA CÁPSULA 10 MG (ADALAT)	Material	Outros	Material	COMP		0	0,10	0,00	0,00
587	001.084.032	CARBAMAZEPINA 200 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		30000	0,24	7.200,00	7.200,00
588	001.084.034	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		12000	0,27	3.240,00	3.240,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
589	001.084.040	DIAZEPAM 5 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		4200	0,08	336,00	336,00
590	001.084.042	FENITOINA SÓDICA 100 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		42000	0,18	7.560,00	7.560,00
591	001.084.046	FENOBARBITAL 40 MG/ML SOL. ORAL	Material	Outros	Material	FRASC		140	6,00	840,00	840,00
592	001.084.051	HALOPERIDOL 1MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		5000	0,25	1.250,00	1.250,00
593	001.084.052	HALOPERIDOL 5 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		8500	0,61	5.185,00	5.185,00
594	001.084.055	RISPERIDONA 2 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		42000	0,15	6.300,00	6.300,00
595	001.084.057	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL	Material	Outros	Material	FRASC		14040	9,37	131.554,80	131.554,80
596	001.084.058	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 250 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		14000	0,61	8.540,00	8.540,00
597	001.085.080	ACEBROFILINA 25MG/5 ML	Material	Outros	Material	FR		2500	4,70	11.750,00	11.750,00
598	001.085.081	ACEBROFILINA 50MG/5 ML	Material	Outros	Material	FR		2500	7,00	17.500,00	17.500,00
599	001.085.082	ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML 5	Material	Outros	Material	UND		0	1,85	0,00	0,00
600	001.085.083	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 10	Material	Outros	Material	UND		1000	5,40	5.400,00	5.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
601	001.085.084	AMBROXOL 15MG/5 ML 100 ML	Material	Outros	Material	FR		2500	3,70	9.250,00	9.250,00
602	001.085.085	AMBROXOL 30MG/5 ML 100 ML	Material	Outros	Material	FR		2500	4,90	12.250,00	12.250,00
603	001.085.087	AMPICILINA 500MG (COMPRIMIDO)	Material	Outros	Material	UND		1000	0,35	350,00	350,00
604	001.085.088	AMPICILINA INJ 1 GR (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		1200	4,85	5.820,00	5.820,00
605	001.085.089	BESILATO DE ATRACÚRIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML	Material	Outros	Material	UND		30	23,00	690,00	690,00
606	001.085.090	BESILATO DE CISATRACÚRIO , SOLUÇÃO INJETÁVEL 2MG/ML (AMPOLA) 10ML	Material	Outros	Material	UND		30	20,00	600,00	600,00
607	001.085.091	BROMETO DE ROCURONIO SOL INJETAVEL 5 ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		30	29,50	885,00	885,00
608	001.085.092	BROMIDRATO DE FENOTEROL 20 ML(BEROTEC)	Material	Outros	Material	FR		0	20,00	0,00	0,00
609	001.085.093	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		500	1,45	725,00	725,00
610	001.085.094	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA SODICA 500MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2500	2,40	6.000,00	6.000,00
611	001.085.095	CAL SODADA ABSORVEDORES DE CO² (4,3KG)	Material	Outros	Material	GAL		0	208,00	0,00	0,00
612	001.085.096	CEDILANE-DESLANOSÍDIO INJ DESLANOL 0,2 MG 2 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		100	3,94	394,00	394,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
613	001.085.097	CEFALOTINA INJ 1GR S/DIL (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		600	5,19	3.114,00	3.114,00
614	001.085.098	CLINDAMICINA 150MG/ML 4 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2000	4,00	8.000,00	8.000,00
615	001.085.099	CLORAFENICOL INJ 1 GR (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		400	8,00	3.200,00	3.200,00
616	001.085.100	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10	Material	Outros	Material	UND		200	0,45	90,00	90,00
617	001.085.101	CLORETO DE SÓDIO 10% 10 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		400	0,70	280,00	280,00
618	001.085.102	CLORETO DE SUXAMETÔNIO INJETÁVEL 100 MG	Material	Outros	Material	FR		20	18,99	379,80	379,80
619	001.085.103	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5 MG/ML + GLICOSE - SOLUÇÃO INJETÁVEL (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		300	5,67	1.701,00	1.701,00
620	001.085.104	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML	Material	Outros	Material	UND		0	9,69	0,00	0,00
621	001.085.105	CLORIDRATO DE TIAMINA 1ML INJETÁVEL 100MG/ML- VITAMINA B1	Material	Outros	Material	UND		0	6,50	0,00	0,00
622	001.085.106	COMPLEXO B INJETÁVEL 2ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		4000	4,20	16.800,00	16.800,00
623	001.085.107	DICLOFENACO 50MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		20000	0,07	1.400,00	1.400,00
624	001.085.108	DICLOFENACO 75MG (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2000	1,49	2.980,00	2.980,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
625	001.085.109	DIMENIDRINATO 25MG+ CLORIDRATO DE PERIDOXINA 5MG 20 ML	Material	Outros	Material	FR		200	4,60	920,00	920,00
626	001.085.110	DIMENIDRINATO 50MG/ML+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		1000	6,20	6.200,00	6.200,00
627	001.085.111	DIMENIDRINATO 50MG+ CLORIDRATO DE PERIDOXINA 10MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		3000	0,69	2.070,00	2.070,00
628	001.085.112	DOBUTAMINA 12,5MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		60	8,09	485,40	485,40
629	001.085.113	DOPAMINA 5MG/ML 10 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		150	3,37	505,50	505,50
630	001.085.114	ETILEFRINA 10 MG/ML 1 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		30	1,65	49,50	49,50
631	001.085.115	FENTANILA 0,05MG 2ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	3,20	640,00	640,00
632	001.085.116	FENTANILA 50MG/ML 10ML AMPOLA	Material	Outros	Material	UND		0	4,64	0,00	0,00
633	001.085.117	FITOMENADIONA INJ 10MG 01 ML- VIT K (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		300	2,97	891,00	891,00
634	001.085.118	GENTAMICINA INJ 20MG 1 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		10	2,49	24,90	24,90
635	001.085.119	GENTAMICINA INJ 80MG 2 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		600	1,69	1.014,00	1.014,00
636	001.085.120	GLICOSE INJ 25% 10 ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		3000	0,55	1.650,00	1.650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
637	001.085.121	GLUCONATO DE CÁLCIO 100MG/ML 10 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	2,35	470,00	470,00
638	001.085.122	HIDRALAZINA 20MG/1 ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	6,50	1.300,00	1.300,00
639	001.085.123	HIDROXIDO DE MAGNÉSIO+HIDROXIDO DE ALUMÍNIO (35,6MG + 37MG)/ML SUSP.ORAL	Material	Outros	Material	FR		0	4,10	0,00	0,00
640	001.085.124	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHO (D) 300MG(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		15	300,00	4.500,00	4.500,00
641	001.085.125	LIDOCAÍNA PROCAINA 1% (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		0	11,50	0,00	0,00
642	001.085.126	METRONIDAZOL EV 5MG/ML 100ML(AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		0	6,00	0,00	0,00
643	001.085.127	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML	Material	Outros	Material	UND		200	3,85	770,00	770,00
644	001.085.128	MORFINA 10MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2000	4,64	9.280,00	9.280,00
645	001.085.129	MORFINA INTRATECAL SULFATO DE MORFINA PENTAIDRATADO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0, 1G/ DE 1 ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		50	3,95	197,50	197,50
646	001.085.130	NEOMICINA 5MG/G BACITRACINA 250 UI/G 10G(BISNAGA)	Material	Outros	Material	UND		3500	2,20	7.700,00	7.700,00
647	001.085.131	NITRATO DE PRATA 1% COLIRIO	Material	Outros	Material	FR		0	24,99	0,00	0,00
648	001.085.132	NITROFURAZONA POMADA 0,5MG/GR 30G(BISNAGA)	Material	Outros	Material	UND		0	19,95	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
649	001.085.133	NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG + DILUENTE (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		0	15,00	0,00	0,00
650	001.085.134	NOREPRINEFRINA 2MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		200	4,16	832,00	832,00
651	001.085.137	OXACILINA SÓDICA INJ 500 MG (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		2500	1,79	4.475,00	4.475,00
652	001.085.140	PROPOFOL 10MG/ML EMULSAO INJETAVEL 10ML	Material	Outros	Material	FR		100	5,00	500,00	500,00
653	001.085.141	PROPOFOL 10MG/ML EMULSAO INJETAVEL 20ML	Material	Outros	Material	FR		100	5,90	590,00	590,00
654	001.085.142	RISPERIDONA 2MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		48	0,17	8,16	8,16
655	001.085.143	SECNIDAZOL 1.000 MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		5000	1,13	5.650,00	5.650,00
656	001.085.144	SERTRALINA 50MG (COMP)	Material	Outros	Material	UND		48	0,16	7,68	7,68
657	001.085.145	SEVOFLURANO 100ML LÍQUIDO ANESTÉSICO INALANTE	Material	Outros	Material	FR		10	267,78	2.677,80	2.677,80
658	001.085.146	SIMETICONA 75MG/ML 15 ML	Material	Outros	Material	FR		2500	2,24	5.600,00	5.600,00
659	001.085.147	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	Material	Outros	Material	FR		8000	5,03	40.240,00	40.240,00
660	001.085.148	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	Material	Outros	Material	FR		2000	4,89	9.780,00	9.780,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
661	001.085.149	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML	Material	Outros	Material	FR		3000	5,19	15.570,00	15.570,00
662	001.085.150	SORO GLICO FISIOLOGICO 500ML	Material	Outros	Material	FR		500	9,50	4.750,00	4.750,00
663	001.085.151	SORO GLICOSADO 5% 250ML	Material	Outros	Material	UND		800	6,00	4.800,00	4.800,00
664	001.085.152	SORO GLICOSADO 5% 500ML	Material	Outros	Material	UND		600	12,26	7.356,00	7.356,00
665	001.085.153	SORO RINGER LACTADO 250ML	Material	Outros	Material	UND		0	8,00	0,00	0,00
666	001.085.154	SORO RINGER LACTADO 500ML	Material	Outros	Material	UND		1500	10,38	15.570,00	15.570,00
667	001.085.155	SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO C/6	Material	Outros	Material	CX		30	12,00	360,00	360,00
668	001.085.156	SUPOSITORIO DE GLICERINA	Material	Outros	Material	CX		30	12,00	360,00	360,00
669	001.085.157	TRAMADOL 50MG/ML (AMPOLA)	Material	Outros	Material	UND		0	3,93	0,00	0,00
670	001.085.158	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO TRI- HIDRATADO 20 MG -CAIXA COM 28	Material	Outros	Material	CX		200	42,00	8.400,00	8.400,00
671	001.089.032	ALMOFADA PARA CARIMBO	Material	Outros	Material	UND		10	3,80	38,00	38,00
672	001.089.033	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM LOCAL DE ARMAZENAMENTO DOS MARCADO RES.	Material	Outros	Material	UND		0	3,20	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
673	001.089.035	APONTADOR PARA LÁPIS, DE FERRO, COM LÂMINA DE AÇO.	Material	Outros	Material	UND		50	0,81	40,50	40,50
674	001.089.036	APONTADOR DE PLASTICO PARA LÁPIS, LAMINA DE AÇO INOXIDAVEL, NGULAR, COM DEPOSITO, CAIXA COM 24 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		0	11,99	0,00	0,00
675	001.089.037	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, TRANSPARENTE, PACOTE COM UM KILOS.	Material	Outros	Material	PCT		1	41,79	41,79	41,79
676	001.089.038	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, TRANSPARENTE, PACOTE COM UM KILOS	Material	Outros	Material	PCT		1	39,99	39,99	39,99
677	001.089.039	BLOCO DE RECADOS AUTO- ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE , MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	Material	Outros	Material	PCT		0	7,00	0,00	0,00
678	001.089.040	BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X50MM, C	Material	Outros	Material	PCT		20	2,30	46,00	46,00
679	001.089.041	BALÕES CORES VARIADAS, TAMANHO 7	Material	Outros	Material	PCT		30	12,10	363,00	363,00
680	001.089.042	BOBINA (PAPEL TÉRMICO) DE 57MMX300M PARA RELÓGIO PONTO BIOMÉTRICO. CAIXA COM 6 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		4	164,98	659,92	659,92
681	001.089.043	BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, TIPO BRANCA MACIA. (UNIDADE)	Material	Outros	Material	UND		60	1,50	90,00	90,00
682	001.089.044	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLASTICA, PARA LÁPIS, MEDINDO APROX. 42X21 X 11MM	Material	Outros	Material	UND		0	6,30	0,00	0,00
683	001.089.047	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIBRAS, MODELO: OFÍCIO,COMPOSIÇÃO: POLIONDA, COR : AZUL,MEDIDAS: 350X250X130MM.	Material	Outros	Material	UND		0	8,00	0,00	0,00
684	001.089.048	CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL: POLIETILENO, COR: INC OLOR, TIPO: TRIPLA, COMPRIMENTO: 370 MM, LARGURA: 260 MM, ALTURA: 50	Material	Outros	Material	UND		0	47,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
685	001.089.049	CALCULADORA DE MESA GRANDE,12 DIGITOS, VISOR LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAI Z QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, SOLAR/BATERIA G10.	Material	Outros	Material	UND		10	24,50	245,00	245,00
686	001.089.050	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES CRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXI ANTE COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA	Material	Outros	Material	CX		20	29,99	599,80	599,80
687	001.089.051	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES CRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIAN TENA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA	Material	Outros	Material	CX		20	29,99	599,80	599,80
688	001.089.052	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES CRITA FINA, NA COR VERMELHA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI- N A COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM	Material	Outros	Material	CX		5	29,99	149,95	149,95
689	001.089.053	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR ROSA FL UORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	13,47	134,70	134,70
690	001.089.054	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR VERDE F LUORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	13,47	134,70	134,70
691	001.089.055	CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELA FLUORESCENTE, COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	13,47	134,70	134,70
692	001.089.056	CARREGADOR DE BATERIA, TIPO: PARA PILHA, VELOCIDADE CARGA: RÁPIDA, TE NSÃO ALIMENTAÇÃO: 110, 220V, CAPACIDADE: 1 BATERIA CARACTERÍSTICAS ADI CIONAIS, FUNÇÃO AUTO DESCARGA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO	Material	Outros	Material	UND		0	39,01	0,00	0,00
693	001.089.057	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N.º 3.	Material	Outros	Material	CX		20	2,00	40,00	40,00
694	001.089.058	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N. º4.	Material	Outros	Material	CX		20	2,00	40,00	40,00
695	001.089.059	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N.º 5	Material	Outros	Material	CX		0	4,99	0,00	0,00
696	001.089.060	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N. º6	Material	Outros	Material	CX		20	2,30	46,00	46,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 59

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
697	001.089.062	COLA 20G, COMPOSIÇÃO: CIANIACRILATO,COR: INCOLOR, BORRACHA, PLÁSTICO, ON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Material	Outros	Material	UND	APLICAÇÃO: VIDRO, METAL, ACRÍLICO,NÁIL TIPO: INSTANTÂNEA.	25	5,00	125,00	125,00
698	001.089.063	COLA LÍQUIDA, BRANCA, NÃO TOXICA, DE 90G, LAVAVEL, SECAGEM RÁPIDA.	Material	Outros	Material	UND		0	2,19	0,00	0,00
699	001.089.064	CORRETIVO FITA, MATERIAL: BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO: 8 M, LARGURA: 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM ACRÍLICO	Material	Outros	Material	UND	CORPO CRISTAL TRANSPARENTE, PIGMENTOS.	30	6,99	209,70	209,70
700	001.089.065	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CANETA COM PONTA METÁLICA. CO M 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		0	29,99	0,00	0,00
701	001.089.066	ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO COMUM, TAMANHO (C X L): 360 X 260 MM, COR: PARDA, GRAMATURA: 80G,M2. CAIXAS CONTÉM: 250 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		0	90,00	0,00	0,00
702	001.089.067	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 240 X 340 M M, COR: BRANCO, GRAMATURA: 75G,M2.	Material	Outros	Material	CX		5	84,99	424,95	424,95
703	001.089.068	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90G,M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEL ALCALINO	Material	Outros	Material	CX	MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 PA	0	78,00	0,00	0,00
704	001.089.069	ESTILETE, TIPO: PRIMENTO: 152 ANÇA. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX	LARGO, MATERIAL CORPO: EMBORRACHADO, COM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGUR	0	13,50	0,00	0,00
705	001.089.070	ESTILETE, TIPO: ESTREITO, ESPESSURA: 9 BONO. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX	MM, MATERIAL CORPO: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA DE AÇO CAR	10	13,00	130,00	130,00
706	001.089.071	E.V.A: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: CM, LARGURA: 40 CM, PADRÃO: LISO, COR: VARIADA; CORES A FINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	FOLHA	60 SER DE	0	1,70	0,00	0,00
707	001.089.072	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO PIRANHA MP 106	Material	Outros	Material	UND		0	3,99	0,00	0,00
708	001.089.073	EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO ULA, COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM.	Material	Outros	Material	UND	INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁT	10	1,80	18,00	18,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
709	001.089.074	FITA ADESIVA, MATERIAL: ADESIVO ACRÍLICO ALTA RESISTÊNCIA, TIPO: DUPLA FACE, LARGURA: 24 MM, COMPRIMENTO: 2M, APLICAÇÃO: MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE DE FIXAÇÃO: 5KG A CADA 20CM.	Material	Outros	Material	UND		0	29,99	0,00	0,00
710	001.089.075	FITA DUPLA FACE 3M	Material	Outros	Material	UND		10	23,99	239,90	239,90
711	001.089.076	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48 MM, COMPRIMENTO: 45M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO.	Material	Outros	Material	UND		0	4,00	0,00	0,00
712	001.089.077	FITA ADESIVA, MATERIAL: ACETATO TIPO: MONOFACE, LARGURA: 19 MM: 50 M, COR: INCOLOR.	Material	Outros	Material	UND		0	1,68	0,00	0,00
713	001.089.078	FITA ADESIVA, MATERIAL: CREPE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: BEGE, APLICAÇÃO: MULTIUSO.	Material	Outros	Material	UND		10	6,19	61,90	61,90
714	001.089.079	FITA ADESIVA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ZEBRADA, LARGURA: 50 CM, COMPRIMENTO: 200 M, APLICAÇÃO PARA DEMARCAÇÃO.	Material	Outros	Material	UND		0	10,60	0,00	0,00
715	001.089.081	FITILHO, COR: VARIADA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LARGURA 10 MM, ROLO COM 50 METROS CADA UNIDADE, FITILHO DECORATIVO, CORES A SER DEFINIDAS NO PEDIDO.	Material	Outros	Material	UND		1	19,00	19,00	19,00
716	001.089.082	FOLHA DE ETIQUETA AUTO - ADESIVA, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA, FORMATO: RETANGULAR, LARGURA ;12,70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 80 ETIQUETAS POR FOLHA,	Material	Outros	Material	CX		5	37,56	187,80	187,80
717	001.089.084	GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, TAMANHO GRAMPO: 26/6 E 26/8.	Material	Outros	Material	UND		15	26,60	399,00	399,00
718	001.089.085	GRAMPEADOR, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: ALICATE, TAMANHO GRAMPO: 106/8	Material	Outros	Material	UND		5	101,99	509,95	509,95
719	001.089.086	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA - IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS. EMPREGADO PARA TRABALHOS EMTAPEÇARIA, ESTOFADOS, ETC. UTILIZA GRAMPO	Material	Outros	Material	UND		5	33,24	166,20	166,20
720	001.089.087	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, GALVANIZADO, 5000 GRAMOS.	Material	Outros	Material	CX		10	24,99	249,90	249,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
721	001.089.088	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	Material	Outros	Material	CX		30	7,99	239,70	239,70
722	001.089.089	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TA MANHO 106/6 OU 106/8. CAIXA COM 5.000 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		5	9,99	49,95	49,95
723	001.089.090	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	Material	Outros	Material	CX		0	30,00	0,00	0,00
724	001.089.091	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, GALVANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM	Material	Outros	Material	CX		0	11,80	0,00	0,00
725	001.089.092	LÁPIS PRETO, HB MATERIAL CORPO: MADEIRA, FORMATO SEXTAVADO, Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		30	42,76	1.282,80	1.282,80
726	001.089.093	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL CARTÃO, QUANTIDADE FOLHAS: 200, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATA COM FOLHAS NUMERADAS.	Material	Outros	Material	UND		10	19,59	195,90	195,90
727	001.089.094	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL CARTÃO, QUANTIDADE FOLHAS: 100, COMPRIMENTO: 330 MM, LARGURA: 203 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AT A COM FOLHAS NUMERADAS	Material	Outros	Material	UND		10	11,54	115,40	115,40
728	001.089.096	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS: 500 UN, COMPRIMENTO: 300 MM, LARGURA: 440 MM, TIPO CAPA: DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS NUMERADAS, IMPRESSÃO FRENTE VERSO, COLADO,	Material	Outros	Material	UND		15	33,00	495,00	495,00
729	001.089.097	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS: 104 UN, COMPRIMENTO: 154MMX 216 MM, TIPO CAPA: DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS NUMERADAS, IMPRESSÃO FRENTE, VERSO, COLADO, GRAMATURA FOLHA	Material	Outros	Material	UND		0	9,97	0,00	0,00
730	001.089.099	MARCADOR PÁGINA, MATERIAL: FILME DE POLIÉSTER E ADESIVO ACRÍLICO, COR: DIVERSAS, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 42 MM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE. CONTÉM 200 FOLHAS 8 CORES NEON COM 25 FOLHAS CADA	Material	Outros	Material	PCT		10	8,49	84,90	84,90
731	001.089.100	MARCADOR PÁGINA, MATERIAL: ADESIVO, COR: DIVERSAS, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 45 MM. DISPONÍVEL EM 5 CORES. 125 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		0	5,00	0,00	0,00
732	001.089.102	PAPEL A4, RESMA C/500 FOLHAS, COR BRANCO, 75G/M2 - 210MM / 297MM, PARA COPIADORA E IMPRESSORA.	Material	Outros	Material	RM		200	22,98	4.596,00	4.596,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
733	001.089.104	PAPEL PARA IMPRESSÃO 42 FORMATADO, TIPO: COUCHÊ, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 300G, COR: BRANCO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		0	27,99	0,00	0,00
734	001.089.105	PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO: TEXTURIZADO, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 90G, M2, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TEXTURA CASCA DE OVO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Material	Outros	Material	PCT		0	17,34	0,00	0,00
735	001.089.106	PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO: FOSCO, COR: BRANCA, LARGURA: 210 MM, COMPRIMENTO: 297 MM, USO: IMPRIMIR FOTOGRAFIA DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE ALTA DEFINIÇÃO, PARA IMPRESSORA JATO TINTA E LA-, GRAMATURA: 120G, M2. COM 10	Material	Outros	Material	PCT		0	29,89	0,00	0,00
736	001.089.107	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLASSICO, COR BRANCO, LINHO, GRAMATURA 180 G, M2, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, FORMATO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS	Material	Outros	Material	PCT		0	14,30	0,00	0,00
737	001.089.108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, TIPO A Z, LARGURA 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 50 MM, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM NIQUELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR DE PAPEL COM ENC	Material	Outros	Material	UND		0	13,99	0,00	0,00
738	001.089.109	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PVC, TIPO: REGISTRADORA AZ , LARGURA: 285 MM, ALTURA 315 MM, LOMBADA: 73 MM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DOIS FÜROS, FERRAGEM REMOVÍV	Material	Outros	Material	UND		0	12,00	0,00	0,00
739	001.089.110	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SANFONADA, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12 DIVISÓRIAS, HASTE METÁLICA , VISORES TRANSPARENTE.	Material	Outros	Material	UND		0	20,99	0,00	0,00
740	001.089.112	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO: SIMPLES, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 340 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 : CO M CANALETA NA MESMA COR DA PASTA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	Material	Outros	Material	PCT		0	30,00	0,00	0,00
741	001.089.113	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 230MM, ALTURA: 350 MM, COR:VERIADA, PRENDEDOR INT ERNO: PRESILHA PLÁSTICA COM 2 FÜROS, GRAMATURA:290G,M2. COR PRETA. (PASTA C	Material	Outros	Material	UND		50	13,69	684,50	684,50
742	001.089.114	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, LARGURA: 235 MM, ALTURA: 350 MM, LOMBADA: 4 CM, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: COM ABA E ELÁSTICO.PACOTE	Material	Outros	Material	PCT		0	30,00	0,00	0,00
743	001.089.115	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, LARGURA: 24. 5X18X5 CM, 0,33G, COR: VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AB A E ELÁSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES	Material	Outros	Material	PCT		0	43,50	0,00	0,00
744	001.089.116	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: I, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 334 MM, COR: CRISTAL. PACOTE COM 10 UNIDADES	Material	Outros	Material	PCT		0	25,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
745	001.089.118	PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTÃO KRAFT, TIPO: SUSPensa, LARGURA: 360 MM, ALTURA: 240 MM, COR: PARDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 : HASTES E PONTEIRAS PLÁSTICAS,FECHADA NA LATERAL.CAIXA COM 50 UNIDADE	Material	Outros	Material	CX		0	119,99	0,00	0,00
746	001.089.119	PEN- DRIVE: MÓRIA: 32 GB, DRIVE MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO: ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN -	Material	Outros	Material	UND		20	27,95	559,00	559,00
747	001.089.120	PERFURADOR DE, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: GRAN FL, CO	Material	Outros	Material	UND		0	79,99	0,00	0,00
748	001.089.121	PERFURADOR DE PERFURAÇÃO: 100 FOLHAS, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURO REDONDO, MARGEADOR, REGULAGEM	Material	Outros	Material	UND		0	339,38	0,00	0,00
749	001.089.122	PILHA, TAMANHO: PALITO, MODELO: AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA. EMBALAGEM 04 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		20	6,29	125,80	125,80
750	001.089.123	PILHA, TAMANHO: MODELO: AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	Material	Outros	Material	UND		20	6,20	124,00	124,00
751	001.089.124	PILHA, TAMANHO: GRANDE, TIPO: COMUM, MODELO: D. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		20	18,99	379,80	379,80
752	001.089.125	PILHA RECARREGÁVEL, MODELO: AAA, EMBALAGEM SISTEMA ELETROQUÍMICO: NÍQUEL METAL HIDRETO (NIMH), CAPACIDADE NOMINAL: 1000 MAH, NOMINAL: 1,2 V. EMBAGE M COM 2 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		0	10,99	0,00	0,00
753	001.089.126	PILHA TAMANHO, MODELO: AA, OS, APLICAÇÃO: EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, NÍQUEL METAL HIDRETO (NI-MH), CAPACIDADE NOMINAL: 800 MAH, TENSÃO NOMINAL: 1,2 V. EM	Material	Outros	Material	UND		0	7,00	0,00	0,00
754	001.089.128	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	29,00	290,00	290,00
755	001.089.129	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA; VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		0	24,99	0,00	0,00
756	001.089.130	PINCELATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA: VERMELHO. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		0	24,99	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
757	001.089.131	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO , TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR TINTA: A SER DEFINIDA. CAIXA COM 12 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		0	24,99	0,00	0,00
758	001.089.132	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA APLICAÇÃO DE COLA: FINA	Material	Outros	Material	UND		0	14,99	0,00	0,00
759	001.089.133	PISTOLA APLICADORA, PISTOLA DE APLICAÇÃO DE COLA GROSSA	Material	Outros	Material	UND		0	14,00	0,00	0,00
760	001.089.134	PORTA-LÁPIS, CLIPE, LÊMBRETE, PORTA - OBJETO (LÁPIS, CLIPS, FITA ADESIV A).	Material	Outros	Material	UND		0	13,00	0,00	0,00
761	001.089.135	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIALI ACRÍLICO TRANSPARENTE, CO MPRIMENTO: 345 MM, LARGURA 220 MM, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS A DICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO.	Material	Outros	Material	UND		60	10,27	616,20	616,20
762	001.089.140	RÉGUA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 50 CM, GRADUAÇÃO; CENTÍMETRO, TIPO MATE RIAL: FLEXIVEL.	Material	Outros	Material	UND		20	24,99	499,80	499,80
763	001.089.141	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 30 CM, GRA DUAÇÃO: CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL: FLEXÍVEL.	Material	Outros	Material	UND		0	0,95	0,00	0,00
764	001.089.143	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIÁL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIME NTO: 13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA.	Material	Outros	Material	UND		0	2,45	0,00	0,00
765	001.089.144	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIME NTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA.	Material	Outros	Material	UND		10	8,99	89,90	89,90
766	001.089.145	TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECT O FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	Material	Outros	Material	FRASC		10	3,22	32,20	32,20
767	001.089.146	TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECT O FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.	Material	Outros	Material	FRASC		10	3,72	37,20	37,20
768	001.089.148	CAIXA ORGANIZADORA POLYCART 7010 AZ, AZUL.	Material	Outros	Material	UND		20	39,00	780,00	780,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
769	001.089.149	PASTA GRAMPO	Material	Outros	Material	UND		0	25,90	0,00	0,00
		TRILHO PLASTICA PACOTE C/10									
770	001.089.150	TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA RICOH SP 3510 ORIGINAL OU SIMILAR	Material	Outros	Material	UND		0	90,00	0,00	0,00
771	002.003.106	ÁRMARIO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO /FERRO PINTA DO NÚMERO DE PORTAS: 02 PORTAS COM CHAVE	Material	Outros	Material	UND		3	715,96	2.147,88	2.147,88
772	002.003.107	ESCADA COM 2 DEGRAUS DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PISO ANTIDERRAPANTE, PÉS COM PONTEIRA DE PVC	Material	Outros	Material	UND		4	216,94	867,76	867,76
773	002.003.110	AR CONDICIONADO DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CAPACIDADE: 9.000 BTUS TIPO: SPLIT FUNÇÃO QUENTE E FRIO	Material	Outros	Material	UND		5	1.800,00	9.000,00	9.000,00
774	002.003.111	OXIMETRO DE PULSO	Material	Outros	Material	UND		1	639,99	639,99	639,99
775	002.006.059	NOTEBOOK I5 15,6 POLEGADAS DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSADOR I5 OU EQUIVALENTE (8ª GERAÇÃO); TELA FULL HD DE 15,6 POLEGADAS, ANTIRREFLEXO	Material	Outros	Material	UND		0	2.690,00	0,00	0,00
776	002.006.060	COMPUTADOR I COM PROCESSADOR CORE I7 OU EQUIVALENTE OU SUPERIOR DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSADOR I7 DE 10ª GERAÇÃO (8 NÚCLEOS, CACHE 16GB)	Material	Outros	Material	UND		0	4.397,95	0,00	0,00
777	002.006.061	COMPUTADOR II COM PROCESSADOR CORE I5 OU EQUIVALENTE OU SUPERIOR DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSADOR I5 DE 6ª GERAÇÃO (6 NÚCLEOS, CACHE 8GB)	Material	Outros	Material	UND		4	2.180,00	8.720,00	8.720,00
778	002.006.063	COMPUTADOR III COM PROCESSADOR CORE I3 OU EQUIVALENTE OU SUPERIOR DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSADOR I3 DE 3ª GERAÇÃO (4 NÚCLEOS, CACHE 4GB)	Material	Outros	Material	UND		0	1.249,95	0,00	0,00
779	002.006.064	MONITOR FULL HD DE 23,8" DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED - 23.8"; CLASSE DE ENERGIA: CLASSE C; CONSUMO DE ENERGIA EM MODO NORMAL: 18W	Material	Outros	Material	UND		0	619,99	0,00	0,00
780	002.006.065	MONITOR FULL HD DE 21" DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES	Material	Outros	Material	UND		0	419,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 66

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
781	002.006.066	TECLADO MULTIMÍDIA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: INTERFACE USB; TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO; FUNÇÃO DE TECLAS DE ATALHO: VOLUME, MU	Material	Outros	Material	UND		0	19,95	0,00	0,00
782	002.006.068	MOUSE ÓPTICO – LED E CONECTIVIDADE COM FIO DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: DISPOSITIVO DE ENTRADA: CABO USB; TECNOLOGIA DE DETECÇÃO DE MOVIMEN	Material	Outros	Material	UND		0	12,00	0,00	0,00
783	002.006.069	IMPRESSORA COLORIDA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR:	Material	Outros	Material	UND		2	1.139,00	2.278,00	2.278,00
784	002.006.070	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR:	Material	Outros	Material	UND		1	3.825,17	3.825,17	3.825,17
785	002.006.071	IMPRESSORA DE GRANDE TRIAGEM CONECTIVIDADE: WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: MAC OS X , WINDOWS 7 , WINDOWS 8 , WINDOWS VISTA , WINDOWS 10, ALIMENTAÇÃO: 110 V, TECNOLOGIA: JATO DE TINTA, RESOLUÇ	Material	Outros	Material	UND		0	3.649,00	0,00	0,00
786	002.006.077	SWITCH NÃO GERENCIÁVEL DE 16 PORTAS GIGABIT DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB , IEEE 802.3X; I	Material	Outros	Material	UND		0	442,00	0,00	0,00
787	002.006.078	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PORTAS 8 – RJ45 10/100/1000 MBPS COM AUTONEGOCIAÇÃO; AUTO MDI/MDI-X; DETECÇÃO AU	Material	Outros	Material	UND		0	179,85	0,00	0,00
788	002.006.080	SCANNER DE SECRETÁRIA COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: UNIDADE DO SENSOR DE DIGITALIZAÇÃO: SENSOR CMOS CIS DE 1 LI	Material	Outros	Material	UND		0	2.699,00	0,00	0,00
789	002.006.081	NOBREAK 700VA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS	Material	Outros	Material	UND		0	405,00	0,00	0,00
790	002.006.082	NOBREAK SENOIDAL BIVOLT 2000VA BI DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: 2000 VA / 1400 W; TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO; TENSÃO DE SAÍDA: 120 V; 7 T	Material	Outros	Material	UND		0	2.399,85	0,00	0,00
791	002.006.083	TABLET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: OCTA CORE, 128GB, 06 GB DE RAM, 8MP, WI-FI, BLUETOOTH PEN, PRETO, TELA SAMOLED WQXGA DE 10.5' (267,2MM), CÂME	Material	Outros	Material	UND		0	1.640,00	0,00	0,00
792	002.006.088	SSD 480GB 6GB/S SATA USB 3.0 - LEITURA/GRAVAÇÃO SEQUENCIAL²: ATÉ 550/500MB/S, MÁXIMO 4K LEITURA/GRAVAÇÃO: ATÉ 90.000/80.000 IOPS; DIMENSÕES: 100,1 X 69,85 X 7 MM	Material	Outros	Material	UND		0	199,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
793	002.006.091	Material Outros Material UND PLACA DE VÍDEO 2GB – INTERFACE PCI-EXPRESS 3.0 - INTERFACE DE MEMÓRIA: 128BIT; BASE CLOCK: 1020 MHZ; CLOCK BOOST: 1085 MHZ; TIPO DE MEMÓRIA: GDDR5; MEMÓRIA : 2GB; CLOCK DA MEMÓRIA: 1350MHZ; INTERFACE DE MEMÓRIA: 128 BIT						0	599,00	0,00	0,00
794	002.006.092	Material Outros Material UND PLACA DE REDE GIGABIT PCI 10/100/1000 PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/10 0/1000MBPS RJ45 MÍDIA DE REDE 10BASE-T: UTP CATEGORIA 3, 4, 5 POR CABO (MÁXIMO						0	85,80	0,00	0,00
795	002.006.095	Material Outros Material UND PROJETOR DE IMAGENS (DATASHOW) 3400 LUMENS DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO B RASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A S EGUIR: SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA DE 3 CHIPS; MODO DE PROJEÇÃO: FRONT						0	1.400,00	0,00	0,00
796	002.006.099	Material Outros Material UND CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DINÂMICA30HZ – 60 HZ, BIVOLT, BLUETOOFH, ENTRADA PARA MICROFONE E INSTRUMENTOS, A PROVA DE RES PINGOS DE AGUA.						0	1.990,00	0,00	0,00
797	002.006.103	Material Outros Material UND MICROFONE SEM FIO PARA CELULAR LAPELA SEM FIO FIFINE, VÍDEO TESTE NO ANÚNCI O K037						0	1.000,00	0,00	0,00
798	002.006.104	Material Outros Material UND MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL COR PRETA						0	370,00	0,00	0,00
799	002.006.118	Material Outros Material UND CCAIXA DE CABO DE REDE U/UTP CAT5E 24AWGX4AP						0	398,00	0,00	0,00
800	002.006.120	Material Outros Material UND CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO						0	0,70	0,00	0,00
801	002.006.125	Material Outros Material UND LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, POTÊNCIA DO MOTOR: 800W, 127V (MONOFÁSICO);ROTAÇ ÃO: 1800 RPM DIMENSÕES: 2'10MM X 405MMX 190MM (LXAXP)						0	660,00	0,00	0,00
802	002.024.261	Material Outros Material UND CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, GÁS REFRIGERANTE R-41 0ª, VOLTAGEM DE 220, EQUIPAMENTOS + CONTROLE REMOTO + MANUAL						0	1.400,00	0,00	0,00
803	002.024.262	Material Outros Material UND CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, GÁS REFRIGERANTE R-4 10ª, VOLTAGEM DE 220, EQUIPAMENTOS + CONTROLE REMOTO + MANUAL						8	1.580,00	12.640,00	12.640,00
804	002.024.264	Material Outros Material UND CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, GÁS REFRIGERANTE R-4 10ª, VOLTAGEM DE 220, EQUIPAMENTOS + CONTROLE REMOTO + MANUAL						0	2.281,90	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 68

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
805	002.024.265	CENTRAL DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, GÁS REFRIGERANTE R-4 10ª, VOLTAGEM DE 220, EQUIPAMENTOS + CONTROLE REMOTO + MANUAL	Material	Outros	Material	UND		2	6.169,95	12.339,90	12.339,90
806	002.024.268	FREEZER VERTICAL 1 PORTA 246 LTS	Material	Outros	Material	UND		0	3.826,86	0,00	0,00
807	002.024.269	CADEIRA ESCRITÓRIO TIPO SECRETARIA EXECUTIVA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE, COM BRAÇO, PIS TÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO	Material	Outros	Material	UND		6	318,95	1.913,70	1.913,70
808	002.024.271	MESA TIPO ESCRITORIO, COM 3 GAVETAS SOB O TAMPO DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO , COM PUXADORES E CHAVES, TAMANHO 1,20 X 0,60 X 0,75 (CM) (LARG. X PROFD. X ALT.), CONFECCIONADO EM MDP BP OU EUCAPRINT 15MM	Material	Outros	Material	UND		3	571,95	1.715,85	1.715,85
809	002.024.278	ARMÁRIO DE COZINHA SUSPENSO EM AÇO ATRAVÉS DE PARAFUSOS NA PAREDE, COM 3 PORTAS DE ABRIR E UMA PRATELEIRA FICA INTERNA, COM PINTURA, MEDINDO 3X3M.L	Material	Outros	Material	UND		0	1.799,00	0,00	0,00
810	002.024.288	SMARTPHONE TAMANHO DA TEL 6,5 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA HD + (1600X720 PIXELS), PAINEL DA TELA LCD CÂMERA TRASEIRA, PRINCIPAL DE 48 MP + ULTRA WIDE D E 5 MP + MACRO DE 2MP + PROFUNDIDADE DE 2MP, CÂMERA FRONTAL, 8 MP, SISTEMA	Material	Outros	Material	UND		0	1.049,99	0,00	0,00
811	002.024.293	MESA DE PLÁSTICO PARA 4 LUGARES, SUPORTA ATE 30 KG, COMPOSIÇÃO POLIPROPIL ENO	Material	Outros	Material	UND		0	153,00	0,00	0,00
812	003.001.016	LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO CAPS I, DESTINADO AO ATENDIMENTO DE PESSOAS COM SOFRIMENTO OU TRANSTORNO MENTAL NA REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE BELTERRA-PA.	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.000,00	12.000,00	12.000,00
813	003.001.017	LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.000,00	12.000,00	12.000,00
814	004.001.137	FORNECIMENTO DE INTERNET PARA SECRETARIA DE SAÚDE – SEMSA.	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.200,00	14.400,00	14.400,00
815	004.001.138	FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.200,00	14.400,00	14.400,00
816	004.001.139	FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA ESTRADA 04	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	989,00	11.868,00	11.868,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
817	004.001.140		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	400,00	4.800,00	4.800,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA ALINE SIQUEIRA.											
818	004.001.141		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	899,00	10.788,00	10.788,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DA ESTRADA 05											
819	004.001.142		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	500,00	6.000,00	6.000,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA HENRY FORD											
820	004.001.143		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	600,00	7.200,00	7.200,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA BELA TERRA											
821	004.001.144		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.499,99	17.999,88	17.999,88
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE SÃO PEDRO.											
822	004.001.145		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.799,99	21.599,88	21.599,88
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA RIBEIRINHA DE PI QUIATUBA											
823	004.001.146		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	999,00	11.988,00	11.988,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DE SÃO JORGE											
824	004.001.147		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.799,99	21.599,88	21.599,88
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE ARAMANÁI											
825	004.001.148		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.699,99	20.399,88	20.399,88
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A UNIDADE DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS											
826	004.001.149		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	399,00	4.788,00	4.788,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA A VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL EM S AÚDE											
827	004.001.150		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	400,00	4.800,00	4.800,00
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE.											
828	004.001.151		Serviço	Outros	Serviço	MES		12	899,99	10.799,88	10.799,88
FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O CAPS I.											

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
829	004.002.094	CLINICA MEDICA 24 AMBULATORIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	18.000,00	0,00	0,00
830	004.002.100	ODONTOLOGIA	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	5.000,00	0,00	0,00
831	004.002.101	PLANTOES MEDICOS 27 SOBREVISO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	37.800,00	0,00	0,00
832	004.002.102	PLANTÕES MEDICOS 8 SOBREAVISO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	12.000,00	0,00	0,00
833	004.002.175	ORTOPEDIA & TRAUMATOLOGIA	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	8.000,00	0,00	0,00
834	004.002.177	GENECOLOGIA & OBSTETRICA	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
835	004.002.180	CLINICA MEDICA 8 AMBULATORIOS	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
836	004.002.181	CLINICA MEDICA 2/ 8 AMBULATORIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
837	004.002.182	CLINICA MEDICA 3/ 8 AMBULATORIOS	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
838	004.002.185	CLINCA MEDICA 12 AMBULATORIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	9.600,00	0,00	0,00
839	004.002.187	BIOMEDICO	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	5.000,00	0,00	0,00
840	004.002.191	ADONTOLOGIA 2	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	5.000,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
841	004.002.221	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURIDICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMSA	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	5.311,09	63.733,12	63.733,12
842	004.002.225	CLINICA MEDICA 12 AMBULATORIO ZONA URBANA	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	12.000,00	0,00	0,00
843	004.002.226	CLINICA MEDICA 8 AMBULATORIO ZONA URBANA	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
844	004.002.227	CLINICA MEDICA 8 AMBULATORIO ZONA URBANA 2	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
845	004.002.228	CLINICA MEDICA 8 AMBULATORIO ZONA RURAL	Serviço	Outros	Serviço	MES		0	6.000,00	0,00	0,00
846	004.002.233	CIRURGIA GERAL 2	Serviço	Outros	Serviço	UNID		0	1.500,00	0,00	0,00
847	004.002.235	ANESTESISTA	Serviço	Outros	Serviço	UNID		0	2.000,00	0,00	0,00
848	004.002.311	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL APLICADA AO SETOR PUBLICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMSA.	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	6.000,00	72.000,00	72.000,00
849	004.002.314	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRATAMENTO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE – RSS (LIXO HOSPITALAR), DESTINADOS A ATENDER AS	Serviço	Outros	Serviço	KG		8500	16,00	136.000,00	136.000,00
850	004.004.280	GINECOLOGISTA E OBSTETRICA	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		0	8.000,00	0,00	0,00
851	004.004.281	CLINICA MÉDICA, 08 AMBULATÓRIOS / ZONA URBANA 2	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		0	6.000,00	0,00	0,00
852	004.004.289	ODONTOLOGIA 2	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		0	5.000,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
853	004.004.294	PLANTÃO MÉDICO, 12 HORAS NA EMERGENCIA	Serviço	Outros	Serviço	UNID.		0	1.300,00	0,00	0,00
854	004.004.296	PLANTÃO MÉDICO, 12 HORAS NA EMERGÊNCIA / 3	Serviço	Outros	Serviço	UNID.		0	1.300,00	0,00	0,00
855	004.004.355	RECARGA DO CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL CAPACIDADE DE 10 M³	Serviço	Outros	Serviço	M³		7000	40,50	283.500,00	283.500,00
856	004.004.356	RECARGA DO CILINDRO DE AR COMPRIMIDO 6,6 M³	Serviço	Outros	Serviço	M³		0	33,39	0,00	0,00
857	004.005.457	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS PESADOS	Serviço	Outros	Serviço	H/H		50	131,00	6.550,00	6.550,00
858	004.005.458	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS E GENUÍNOS ITEM 3.	Material	Outros	Material	DESC		1	15.000,00	15.000,00	15.000,00
859	004.005.460	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS E GENUÍNOS ITEM 5.	Material	Outros	Material	DESC		1	150.000,00	150.000,00	150.000,00
860	004.005.461	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEÍCULOS LEVES INCLUINDO, USO DE ASPIRADOR PARA ASPIRAÇÃO DE TODA A PARTE INTERNA, PORTA-MALAS, FORRO TETO, PAINEL DE INSTRUMENTOS, LIMPEZA DOS TAPETES COM ÁGUA E SABÃO OU SHAMPOO, INCL	Serviço	Outros	Serviço	UND		40	135,00	5.400,00	5.400,00
861	004.005.462	SERVIÇOS DE GUINCHO PLATAFORMA PARA VEÍCULOS, SERVIÇOS DE AUTO SOCORRO DE VEÍCULOS TAIS COMO CAMINHONETES, KOMBIS, VANS, E CÂMINHÕES URBANO DE CARGA, ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS	Serviço	Outros	Serviço	KM		500	15,50	7.750,00	7.750,00
862	004.005.465	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E E CORRETIVA EM VEÍCULOS LEVES DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: TROCA DE ÓLEO DO MOTOR, ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA, ÓLEO HIDRÁULICO, ÓLEO DE FREIO, LIMPEZA E TROCA DE FILTROS DO AR CONDICIONADO, BAT	Serviço	Outros	Serviço	H/H		200	102,00	20.400,00	20.400,00
863	004.006.253	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REALIZAÇÃO DE OBRA E MATERIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS TECNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO E SEU	Serviço	Outros	Serviço	SCO		0	170.009,71	0,00	0,00
864	004.006.298	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REALIZAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – ESTRADA 4, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELE	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	379.000,00	379.000,00	379.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
865	004.013.137	Serviço SERVIÇOS DE LIMPEZA GERAL EM EQUIPAMENT OS COM JATO D'AGUA E PRODUTOS DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR CONDICIONA DO SPLIT DE 7 . 0 0 0 ,9.000 E 12.000	Serviço	Outros	Serviço	UND		150	62,00	9.300,00	9.300,00
866	004.013.139	Serviço SERVIÇOS DE LIMPEZA GERAL EM EQUIPAME NTOS COM JATO D'AGUA E PRODUT OS DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	69,00	1.380,00	1.380,00
867	004.013.140	Serviço SERVIÇOS DE LIMPEZA GERAL EM EQUIPAMENTOS COM JATO D'AGUA E PRODUTOS DE LIMPEZA EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	184,00	0,00	0,00
868	004.013.141	Serviço SERVIÇO DE MANUTENÇ ÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REINSTALAÇÃO EM CENTRAL DE AR CONDICION ADO SPLIT DE 7.000, 9.000 E 1 2.000 BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	159,00	0,00	0,00
869	004.013.142	Serviço SERVIÇOS DE MANUTENÇÃ O CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REINSTALAÇÃ O DE CENTRAL DE AR CONDICIONA DO 18.000BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	167,00	0,00	0,00
870	004.013.143	Serviço SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REINSTALAÇÃO O DE CENTRAL DE AR CONDICIONA DO 36.000 BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	202,00	0,00	0,00
871	004.013.144	Serviço SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICION ADO SPLIT DE 7.000,9.000 E 12.000 BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	196,00	5.880,00	5.880,00
872	004.013.145	Serviço SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		15	259,90	3.898,50	3.898,50
873	004.013.146	Serviço SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONA DO SPLIT 36.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	311,00	0,00	0,00
874	004.013.147	Serviço SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR CONDICIONA DO SP LIT DE 7.000, 9.000 E 12.000BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	120,00	0,00	0,00
875	004.013.148	Serviço SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR CONDICIONA DO 18.000BTUS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		15	200,00	3.000,00	3.000,00
876	004.013.149	Serviço SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS EM CENTRA DE AR CONDICIONA DO 36.000 BTUS	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	263,93	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 74

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
877	004.013.150	Serviço	Outros	Serviço	UND			10	138,99	1.389,90	1.389,90
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO SPLIT.											
878	004.016.059	Serviço	Outros	Serviço	UND			10	38,47	384,70	384,70
MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS I – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
879	004.016.060	Serviço	Outros	Serviço	UND			10	37,47	374,70	374,70
MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS II – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
880	004.016.061	Serviço	Outros	Serviço	UND			5	42,96	214,80	214,80
ATENDIMENTO DE ANTI-RABICO HUMANO (SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO) FRENTE – VERSO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
881	004.016.062	Serviço	Outros	Serviço	UND			10	24,96	249,60	249,60
ATESTADO MÉDICO HOSPITAL – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
882	004.016.063	Serviço	Outros	Serviço	UND			50	24,96	1.248,00	1.248,00
ATESTADO MÉDICO ESF – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
883	004.016.064	Serviço	Outros	Serviço	UND			40	36,96	1.478,40	1.478,40
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – BPA – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
884	004.016.065	Serviço	Outros	Serviço	UND			20	36,96	739,20	739,20
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL – INDIVIDUALIZADA (FICHA DE ATENDIMENTO POR PACIENTE FISIOTERAPIA) - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
885	004.016.066	Serviço	Outros	Serviço	UND			25	41,96	1.049,00	1.049,00
CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL-FRENTE E VERSO – TAMANHO A4 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
886	004.016.067	Serviço	Outros	Serviço	UND			50	39,96	1.998,00	1.998,00
CADASTRO INDIVIDUAL-FRENTE E VERSO – TAMANHO A4 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA											
887	004.016.068	Serviço	Outros	Serviço	UND			40	17,96	718,40	718,40
CADERNETA DA GESTANTE – TAMANHO A5 EM FORMATO DE LIVRETO (14 PÁGINAS, COLORIDO)											
888	004.016.069	Serviço	Outros	Serviço	UND			30	16,96	508,80	508,80
CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA - TAMANHO A5 EM FORMATO DE LIVRETO (14 PÁGINAS, COLORIDO)											

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
889	004.016.070	CARTÃO DE CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVO FRENTE- VERSO – TAMANHO A4 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	34,97	174,85	174,85
890	004.016.071	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO-FRENTE E VERSO – PAPEL CARTÃO – TAMANHO A5 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		25	99,99	2.499,75	2.499,75
891	004.016.072	CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR – ACS – PAPEL CARTÃO – TAMANHO A5 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		50	99,99	4.999,50	4.999,50
892	004.016.073	CARTÃO DO HOMEM- FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO – TAMANHO A5 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		50	99,99	4.999,50	4.999,50
893	004.016.074	CARTÃO PREVENÇÃO DO CANCER CÉRVICO UTERINO-FRENTE E VERSO - PAPEL CARTÃO – TAMANHO A5 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		50	99,98	4.999,00	4.999,00
894	004.016.075	CONTROLE DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR E VISCERAL – TAMANHO A4 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		2	37,99	75,98	75,98
895	004.016.076	CONTROLE DE SINAIS VITAIS FRENTE-VERSO – TAMANHO A4 BLOCO 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	39,90	1.197,00	1.197,00
896	004.016.077	ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E ESTRATÉGIA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -ESF- ACS FRENTE-VERSO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		60	39,90	2.394,00	2.394,00
897	004.016.078	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL-FRENTE E VERSO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	39,96	0,00	0,00
898	004.016.079	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL- FRENTE E VERSO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	39,98	0,00	0,00
899	004.016.080	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA-FRENTE E VERSO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		25	39,98	999,50	999,50
900	004.016.081	FICHA DE CADASTRO P/ REALIZAÇÃO DO TESTE DO PEZINHO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,30	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 76

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
901	004.016.082	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO RECÉM-NASCIDO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,99	0,00	0,00
902	004.016.083	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHO - FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	39,97	0,00	0,00
903	004.016.084	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	39,95	0,00	0,00
904	004.016.085	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	39,97	199,85	199,85
905	004.016.086	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA– FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	39,97	199,85	199,85
906	004.016.087	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE HANSENÍASE – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		6	39,97	239,82	239,82
907	004.016.088	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIS – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		6	39,97	239,82	239,82
908	004.016.089	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SIFILIS CONGENITA – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	39,97	199,85	199,85
909	004.016.090	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SIFILIS ADQUIRIDA NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	39,97	199,85	199,85
910	004.016.091	FICHA DE INESTIGAÇÃO DE SIFILIS GESTANTE – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	39,97	199,85	199,85
911	004.016.092	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE FEBRE TIFÓIDE – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		2	38,99	77,98	77,98
912	004.016.093	FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXOGENA – FRANTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	38,97	155,88	155,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 77

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
913	004.016.094	FICHA DE INESTIGAÇÃO DE MALÁRIA – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		2	38,99	77,98	77,98
914	004.016.095	FICHA DE NOTIFICAÇÃO /INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	38,97	155,88	155,88
915	004.016.096	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS MENTAL E EPILEPSIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		2	38,99	77,98	77,98
916	004.016.097	FICHA DE PRIMEIRO ATENDIMENTO FRENTE- VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		100	38,90	3.890,00	3.890,00
917	004.016.098	FICHA DE PROCEDIMENTOS - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	28,90	0,00	0,00
918	004.016.099	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	28,90	0,00	0,00
919	004.016.100	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	28,90	289,00	289,00
920	004.016.101	FICHA DE TESTE RÁPIDO PARA HIV, SÍFILIS, HEPATITE B E C - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	28,90	578,00	578,00
921	004.016.102	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL-FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	28,90	289,00	289,00
922	004.016.103	FICHA PERINATAL-AMBULATÓRIO FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	28,90	0,00	0,00
923	004.016.104	FOLHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	36,90	369,00	369,00
924	004.016.105	FOLHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		60	36,90	2.214,00	2.214,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 78

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
925	004.016.106	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA – FRENTE E VERSO ~- TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
926	004.016.107	FORMULÁRIO DE TROCA DE PLANTÃO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
927	004.016.108	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR-AIH - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	38,90	1.167,00	1.167,00
928	004.016.109	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (L.M) FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		40	36,90	1.476,00	1.476,00
929	004.016.110	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL-FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	38,90	1.167,00	1.167,00
930	004.016.111	MAPA DE TRABALHO ~- TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
931	004.016.112	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
932	004.016.113	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM PUERPERAS - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
933	004.016.114	MAPA PARA CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	38,90	0,00	0,00
934	004.016.115	MEMORANDO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	38,90	194,50	194,50
935	004.016.116	NORMAS PARA ACOMPANHANTES DE PACIENTES - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	34,00	0,00	0,00
936	004.016.117	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" (RECEITA AZUL) IMPRESSO EM PAPEL AZUL - TAMANHO D E 26X9,5 CM, COM PICOTE PARA DESTACAR E GRAMPO DE FIXAÇÃO.	Serviço	Outros	Serviço	UND		15	26,95	404,25	404,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 79

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
937	004.016.118	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	36,95	369,50	369,50
938	004.016.119	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE- PCFAD - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	36,90	1.107,00	1.107,00
939	004.016.120	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO AN TIVETORIAL – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	35,90	718,00	718,00
940	004.016.121	PRONTUÁRIO DO CLIENTE MATRICULADO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		50	37,80	1.890,00	1.890,00
941	004.016.122	RECEITUÁRIO HOSPITAL - TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		50	24,60	1.230,00	1.230,00
942	004.016.123	RECEITUÁRIO ESF – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		150	24,60	3.690,00	3.690,00
943	004.016.124	RELATORIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE DE ESTOQUE DE PRESERVATIVOS MASCULINO/FEMININO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		3	37,75	113,25	113,25
944	004.016.125	RELATORIO MENSAL DO DIAGNOSTICO DA LEISHMANIOSE VSCERAL CANINA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		2	37,75	75,50	75,50
945	004.016.126	REQUERIMENTO TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	37,75	188,75	188,75
946	004.016.127	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO UTERO- FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	37,75	1.132,50	1.132,50
947	004.016.128	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	31,95	958,50	958,50
948	004.016.129	REQUISIÇÃO DE MATERIAL GRANDE - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES	Serviço	Outros	Serviço	UND		30	35,80	1.074,00	1.074,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 80

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requirante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
949	004.016.130	REQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDIO - TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	27,95	559,00	559,00
950	004.016.131	REQUISIÇÃO DE VACINAS E INSUMOS DA REDE DE FRIOS - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	36,80	0,00	0,00
951	004.016.132	RESULTADO DA MAMOGRAFIA - FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	34,95	349,50	349,50
952	004.016.133	TESTE DO PEZINHO (RESULTADO) - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	34,95	0,00	0,00
953	004.016.134	FICHA DE AVALIAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DE PRÉ-NATAL DE ALTO RISCO FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	33,95	339,50	339,50
954	004.016.135	ATESTADO MÉDICO – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	21,95	109,75	109,75
955	004.016.136	CARTEIRINHA – FRENTE E VERSO - TAMANHO A5 EM PAPEL CARTÃO BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	57,95	289,75	289,75
956	004.016.137	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	34,95	0,00	0,00
957	004.016.138	DECLARAÇÃO DO ACOMPANHANTE - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		0	34,95	0,00	0,00
958	004.016.139	FICHA DE ACOLHIMENTO – FRENTE E VERSO - TAMANHO A4	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	36,75	367,50	367,50
959	004.016.140	FICHA DE ENCAMINHAMENTO – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	23,75	118,75	118,75
960	004.016.141	MAPA DE ATENDIMENTO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	53,75	268,75	268,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
961	004.016.142	PRONTUÁRIO - FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	37,75	755,00	755,00
962	004.016.143	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL – TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	23,75	475,00	475,00
963	004.016.144	RECEITUÁRIO MÉDICO - TAMANHO A5 BLOCO COM 100 UNIDADES– IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	23,75	237,50	237,50
964	004.016.145	FICHA DE EVOLUÇÃO - FRENTE E VERSO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	35,75	715,00	715,00
965	004.016.146	TERMO DE NOTIFICAÇÃO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	35,75	357,50	357,50
966	004.016.147	TERMO DE APREENSÃO E REMOÇÃO - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	35,75	357,50	357,50
967	004.016.148	RELATÓRIO DE DOENÇA DE HAFF – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		1	37,00	37,00	37,00
968	004.016.149	VISITA COMERCIAL / RESIDENCIAL - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	34,95	349,50	349,50
969	004.016.150	DENGUE / ENTOMOLOGIA – TAMANHO 08X08CM BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	17,95	359,00	359,00
970	004.016.151	FICHA DE VISITA (PROGRAMA DA DENGUE) – TAMANHO 13X9 CM BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	16,95	84,75	84,75
971	004.016.152	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO – TAMANHO LIRA A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	32,95	329,50	329,50
972	004.016.153	RESUMO SEMANAL ANTIVETORIAL – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		20	32,95	659,00	659,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 82

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
973	004.016.154	BOLETIM DIÁRIO LABORATORIAL PROGRAMA DENGUE – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	36,95	184,75	184,75
974	004.016.155	BOLETIM DIÁRIO LABORATÓRIO – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	34,95	174,75	174,75
975	004.016.156	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE – TAMANHO A4 BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	32,95	164,75	164,75
976	004.016.157	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE, RESUMO MENSAL LABORATORIO – TAMANHO A4-BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	34,95	174,75	174,75
977	004.016.158	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL FRENTE E VERSO TAMANHO A4- BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	34,95	349,50	349,50
978	004.016.159	ATUALIZAÇÃO DE BAIRRO TAMANHO A4-BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	32,95	329,50	329,50
979	004.016.160	NOTIFICAÇÃO DE MALARIA FRENTE E VERSO TAMANHO A4-BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	32,95	329,50	329,50
980	004.016.161	CONTROLE DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR E VISCERAL TAMANHO A4-BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		10	34,95	349,50	349,50
981	004.016.162	VACINA ANTI-RABICA ANIMAL, FOLHA DE REGISTRO TAMANHO A4- BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	33,95	169,75	169,75
982	004.016.163	REGISTRO DE ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E TEGUMENTAR TAMANHO A4- BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	36,75	183,75	183,75
983	004.016.164	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAMANHO A4- BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	36,75	183,75	183,75
984	004.016.165	CADERNETA DE VACINAÇÃO (ANIMAL) TAMANHO 19,5X6,5 CM- BLOCO COM 100 UNIDADE – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		4	27,75	111,00	111,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 83

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
985	004.016.166	LABORATORIO DE REVISAO DE LTA -TAMANHO 10X04 CM- BLOCO COM 100 UNIDADES – I MPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	24,95	124,75	124,75
986	004.016.167	SESPA/9ºCRS-DIVISAO DE ENDEMAS TAMANHO10X05 CM- BLOCO COM 100 UNIDADES – I MPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	24,95	124,75	124,75
987	004.016.168	NOTIFICAÇÃO DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA FRENTE E VERSO TAM ANHO A4 –BLOCO COM 100 UNIDADES – IMPRESSÃO COLORIDA	Serviço	Outros	Serviço	UND		5	34,95	174,75	174,75
988	004.037.051	GINECOLOGISTA E OBSTETRICA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: 08 AMBULATÓRIOS MENSAI S, SENDO 02 SEMANAIS COM NO MÍNIMO 12 CONSULTAS PARA CADA AMBULATÓRIO, CO NSULTAS ESPECIALIZADAS, AVALIAÇÃO, REALIZAÇÃO. ANÁLISE DE EXAMES COMO: EXA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	16.000,00	176.000,00	176.000,00
989	004.037.056	CLINICA MEDICA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: 08 AMBULATÓRIOS MENSAIS, SENDO 02 SE MANAIS COM NO MÍNIMO 20 CONSULTAS PARA CADA AMBULATÓRIO CONSULTAS MEDIC AS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	6.425,00	70.675,00	70.675,00
990	004.037.057	CLINICA MEDICA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: 12 AMBULATÓRIOS MENSAIS, SENDO 02 SE MANAIS COM NO MÍNIMO 15 CONSULTAS PARA CADA AMBULATÓRIO CONSULTAS MEDIC AS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	10.700,00	117.700,00	117.700,00
991	004.037.058	CLINICA MEDICA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: 08 AMBULATÓRIOS MENSAIS, SENDO 02 SE MANAIS COM NO MÍNIMO 15 CONSULTAS PARA CADA AMBULATÓRIO CONSULTAS MEDIC AS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	6.425,00	70.675,00	70.675,00
992	004.037.060	CLINICA MEDICA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: 08 AMBULATÓRIOS MENSAIS, SENDO 02 SE MANAIS COM NO MÍNIMO 15 CONSULTAS PARA CADA AMBULATÓRIO CONSULTAS MEDIC AS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTA	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	9.600,00	105.600,00	105.600,00
993	004.037.063	BIOMEDICO DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: PROFISSIONAL COM 40 HORAS SEMANAIS	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	5.000,00	55.000,00	55.000,00
994	004.037.064	ODONTOLOGIA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: PROFISSIONAL 30 HORAS SEMANAIS	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	7.500,00	82.500,00	82.500,00
995	004.037.065	ODONTOLOGIA DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE: PROFISSIONAL 30 HORAS SEMANAIS	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	7.500,00	82.500,00	82.500,00
996	004.037.069	PLANTÕES MÉDICOS DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES: 01 PROFISSIONAL PARA 8 PLANTÕE S. ATENDIMENTO A REGIÃO RIBEIRINHA, CONSULTAS MEDICAS GERAIS, ANALISE DE EX AMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTAR CORRELATAS.	Serviço	Outros	Serviço	MES		11	12.000,00	132.000,00	132.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
997	004.037.071	PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS NA EMERGÊNCIA DO HMB, CONSULTAS ESPECIALIZADAS, AVALIAÇÃO, CONSULTAS MEDICAS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTAR CORRELATAS.	Serviço	Outros	Serviço	UND		180	1.825,00	328.500,00	328.500,00
998	004.037.072	PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS NA EMERGÊNCIA DO HMB, CONSULTAS ESPECIALIZADAS, AVALIAÇÃO, CONSULTAS MEDICAS GERAIS, ANALISE DE EXAMES, EMISSÕES DE LAUDOS E ATIVIDADES COMPLEMENTAR CORRELATAS	Serviço	Outros	Serviço	UND		180	1.825,00	328.500,00	328.500,00
999	004.048.034	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEÍCULOS PESADOS.	Serviço	Outros	Serviço	UN		40	290,00	11.600,00	11.600,00
1000	004.055.002	SERVIÇO DE CONSULTORIA DE OBRAS, FISCALIZAÇÃO, EXECUÇÃO DE PROJETOS	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	3.305,56	39.666,67	39.666,67
1001	004.067.017	SERVIÇOS DE AUDITORIA MÉDICO –PRESENCIAL E DOCUMENTAL	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	3.500,00	42.000,00	42.000,00
1002	005.001.010	LOCAÇÃO DE IMÓVEL NA ZONA URBANA DA CIDADE DE BELTERRA PARA O FUNCIONAMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL EM SAÚDE.	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	1.000,00	12.000,00	12.000,00